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Fig. 1 CYLINDER HEAD AND OTHER PARTS (HEAD COVER)

Culasse

32 31 30 N




o Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref N©O,| Piéces NO, Designation G GLF Remarques

1- 1 5681-111-0098-0 HEAD, CYL ASSY 1 1 511110-0980
Culasse

i- 3 5691-112-9006-0 CUP, SEALING R. 1 1 911129-0060
Pastille

1- 3-1] 5691-112-9081-0 CUP, SEALING LW 2 2 911129-0810
Pastille

1- 3-2 | 5691-112-9082-0 CUP, SEALING UP 2 2 911129-0820
Pastille

1- 3-3 5691-112-9083-0 CUP, SEALING UP 2 2 911129-0830
Pastille

1- 4 5690-986-0522-0 PLUG 2 2 909860-5220
Boisseau

1- 5 5690-920-2008-0 PLUG, SCREW 1 1 909202-0080
Boissean

- 6 5690-992-0843-0 PACKING, PLUG ! 1 909920-8430
Joint

1- 7 5691-171-5054-0 INSERT, VALVE SEAT INLET z 2 911715-0540
Insertion

1- 8 5691-171-1066-0 INSERT, VALVE SEAT EXH 2 2 911711-0660
Insertion

1- 9 5691-172-1113-0 GUIDE, VALVE INLET z 2 911721-1130
Guide soupape

1- 9-1 5691-172-1159-0 GUIDE, VALVE EXH 2 2 911721-1590
Guide soupape

1-10 5690-966-4034-0 PLUG ! 1 909664-0340
Boissean

1-11 5681-256-9004-0 SEAL, VALVE 4 4 512569-0040
Joint

1-14 5691-115-0194-0 PLUG, HOT 2 2 911150- 1940
Boigie a incandescence

1-21 5691-114-1641-0 GASKET, CYL HEAD 1 1 911141-6410
Joint

1-22 5690-980-2514-0 BOLT, CYL HEAD 11 11 909802-5140
Vis

1-29 5681-117-0083-0 COVER, CYL HEAD 1 1 511170-0830
Cache culbuteurs

1-30 5691-175-0602-0 CAP, Ol FILLER 1 1 911750- 6020
Bouchon

1-31 5691-117-9105-0 WASHER z 2 911179-1050
Rondelle

1-32 5691-117-9030-0 PACKING, COVER NUT 2 2 911179-0300
Joint

1-34 5690-983-0212-0 STUD, HEAD COVER z 2 909830-2120
Goujon

1-35 5691-117-5011-0 NUT, HEAD COVER 2 2 911175-0110
Ecrou

1-49 5681-117-3005-0 PACKING L L 511173-0050
Joint

1-50 5688-588-5367-0 MARK, CAUTION 1 E 585885-3670
Etiquette




Fig. 2 CYLINDER BODY AND OTHER PARTS

Bloc-cylindres




b
Ref No.| Parts No. ripti Model & Q’ty
Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pié&ces NO, Deésignation G GLF Remarques

2- 1 5691-121-7619-0 BODY, CYL ASSY 1 1 911217-6190
Carter

2- 2 5690-980-2591-0 BOLT 6 6 909802-5910
Vis

2- 6 5691-121-9195-0 CUP, SEALING R. 1 1 911219-1950
Pastille

2- 6-1 5691-121-9005-0 CUP, SEALING R. 1 1 911219-0050
Pastille

2- 6-2 | 5691-121-9006-0 CUP, SEALING LH 2 2 911219-0060
Pagtille

2- 6-3 | 5691-112-9006-0 CUP, SEALING LH 1 1 911129-0060
Pastille

2- 8 5690-966-4034-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 2 2 909664-0340
Boisseau

2-9 5690-920-1318-0 PLUG, OlL GALLERY 2 2 909201-3180
Boissean

2-10 5690-920-1328-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 2 2 909201-3280
Boissean

2-10-1 | 5690-920-1345-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 2 2 909201-3450
Boisseau .

2-11 5690-986-4015-0 PLUG 1 1 909864-0150
Boisseau

2-12 5690-920-1056-0 PLUG 1 1 909201-0560
Boisseau

2-28 5691-131-1806-0 PLATE 1 1 911311-8060
Plaque av.

2-29 5681-131-2011-0 PACKING 1 1 511312-0110
Joint

2-31 5690-815-1030-0 PIN, STRAIGHT 2 2 908151-0300
Goupille

2-32 5690-190-0822-0 BOLT, SEMS 3 3 901900-8220
Vis

2-33 5690-411-0822-0 STUD 2 2 904110-8220
Goujon

2-36 5690-990-2299-0 NIPPLE 1 1 909902-2990
Raccord

2-37 5690-816-1032-0 PIN, STRAIGHT 1 1 908161-0320 -
Goupille

2-54 5698-911-2911-0 BOLT 1 1 989112-9110
Vis .

2-78 5690-992-4449-0 SEAL, CRANKSHAFT 1 1 909924-4490
Joint

2-81 5681-134-1061-0 PLATE, R. 1 1 511341-0610
Plaque ar.

2-84 5690-980-0684-0 BOLT 3 3 909800- 6840
Vis "

2-84-1 | 5690-235-1225-0 BOLT / M12x 25 2 2 901931-2250
Vis

2-84-2 | 5690-191-1020-0 BOLT, SEMS/M10x 20 3 3 901911-0200
Vis

2-87 5690-911-0410-0 NUT/M10 1 1 909110-4100
Ecrou

2-88 5690-915-0510-0 WASHER, SP/M10 1 1 909150-5100
Rondelle frein .

2-93 5681-372-1028-0 PIPE, WATER DRAIN 1 1 513721-0280
Conduit

2-99 5691-125-8108-0 PACKING 2 2 911258-1080
Joint




Fig. 3 TIMING GEAR CASE AND TIMING GEAR

Carter de distribution




B ?
Ref No.| Parts No. ~inti Model & Q’ty
Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation G GLF Remarques

3.1 5691-131-1807-1 CASE, TIMING GEAR 1 1 911311-8071
Carter de distribution

3- 2 5691-132-1137-0 COVER, GEAR CASE 1 1 911321-1370
Couvercle

3- 3 5691-132-2066-0 PACKING 1 1 911322-0660
Joint

3- 4 5690-190-0612-0 BOLT/M6Xx12 2 2 901900-6120
Vis

3- 8 5691-131-2046-0 PACKING, GEAR CASE 1 1 911312-0460
Joint

3- 9 5690-992-4448-0 SEAL, OlL 1 1 909924-4480
Bague d'etancheite

3-12 5691-132-7045-0 POINTER, TIMING GEAR 1 1 911327-0450
Pointe

3-14 5691-131-2803-0 PACKING 1 1 911312-8030
Joint

3-16 5690-411-0820-0 STUD 3 3 904110-8200
Gaujon

3-17 5680-903-0015-0 BOLT, SEMS 7 7 ' 509030-0150
Vis

3-17-1 5690-105-5855-0 BOLT 2 2 901055-8550
Vis

3-19 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 2 2 909150-5080
Rondelle frein

3-22 5691-132-2083-0 PACKING 1 1 911322-0830
Joint

3.23 5690-911-0408-0 NUT 4 4 909110-4080
Ecrou

3-24 5690-105-5875-0 BOLT/M8xX75 1 1 901055-8750
Vis

3-25 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 4 4 909150-5080
Rondelle frein :

3-61 5691-252-5801-0 GEAR, OIL PUMP 1 1 © . 912525-8010
Pignon de pompe .

3-62 5691-253-3801-0 SHAFT, GEAR ] 1 912533-8010
Axe .

3-63 5690-009-0667-0 BEARING, BALL 2 2 900090- 6670

Roulement




OIL PAN AND OTHER PARTS

Carter d'huile

Fig. 4




. Model & Q’;ty

Ref No.| Parts No. ipti ~ S
N Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces No, Désignation G GLTF Remarques

4- 1 5681-136-0355-0 PAN, OIL ASSY 1 1 511360-3550
Carter

4- 3 5690-966-2012-0 PLUG, OIL. DRAIN 2 2 909662-0120
Purgeur

4- 4 5690-992-0651-0 PACKING, Ol DRAIN 2 2 909920-6510
Joint

4- 5 5690-815-1222.0 PIN, STRAIGHT 2 2 908151-2220
Goupille

4. 6 5681-121-5029-0 CASE, CRANK 1 1 511215-0290
Carter

4-17 5691-136-7801-0 PACKING, OIL PAN 1 1 911367-8010
Joint

4.29 5690-205-0614-0 BOLT/M6x 14 21 21 902050- 6140
Vis

4-30 5690-915-0506-0 WASHER, SP/M8 21 21 909150-5060
Rondelle frein

4-36 5681-176-0052-1 GAUGE, OIL LEVEL 1 1 511760-0521
Jauge

4-37 5690-992-0609-0 PACKING, LEVEL GAUGE i 1 909920- 6090
Joint

4-42 5690-206-0822-0 BOLT 8_.' 8 902060-8220
Vis

4-42-1 | 5690-106-5880-0 %QLT/M8><80 2 2 901065-8800

15

4-42-2 | 5690-960-2070-0 BOLT/M8x 80 3 3 909602-0700
Vis

4-42-3 5690-960-0082-0 BOLT/M8x 80 1 1 909600-0820
Vis

4-43 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 14 | 14 909150-5080
Rondelle frein .

4-44 5688-588-5352-0 MARK, OIL. PAN CAUTION 1 1 585885-3520

Etiquette




OIL PUMP AND FIXING PARTS

Pempe a huile

5

Fig.




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. inti
Description Modsl & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO. Deésignation G GLF Remarques

5- 1 5691-310-0615-0 PUMP, Ol ASSY 1 1 913100-6150
Pompe a huile .

5- 6 5691-312-3103-0 SHAFT, OlL PUMP DRIVE 1 1 913123-1030
Axe

5. 7 5691-312-8079-0 PINION, OIL PUMP DRIVE 1 1 913128-0790
Pignon

5- 8 5690-987-6084-0 PIN 1 1 909876-0840
Goupille

5- 9 5691-312-0601-0 ROTOR SET 1 1 913120-6010
Rotor

5-11 5691-312-9017-0 PIN 1 1 913129-0170
Goupille

5-12 5691-312-5047-0 VANE, OlL PUMP 1 1 913125-0470
Girouette

5-13 5691-311-3086-0 COVER, OlL PUMP 1 1 913113-0860
Couvercle

5-14 5690-204-0825-0 BOLT/M8X 25 2 2 902040-8250
Vis

5-14-1 5690-104-5850-0 BOLT/M8 X 50 2 2 901045-8500
Vis

5-15 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 4 4 909150-5080
Rondelle frein

5-16 5690-916-4508-0 WASHER/M8 2 2 909164-5080
Rondelle

5.22 5691-314-3603-0 GAUZE, Ol STRAINER 1 1 913143-6030
Passoire

5-23 5691-314-1604-1 CASE, Ol STRAINER 1 1 913141-6041
Carter

5-26 5690-204-0812-0 BOLT 1 1 902040-8120
Vis

5-27 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 1 1 909150-5080
Rondelle frein

5-41 5690-197-0825-0 BOLT, SEMS 2 2 901970-8250

Vis

10
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Fig.

6

CRANKSHAFT, CRANK BEA‘RING, PISTON,

CONNECTING ROD AND FLYWHEEL
Vilebrequin

e’



k4
.| Parts . ipti Model &Q'ty Remarks
Ref No a No Description Modal & Quant
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation 1 G GLF Remarques

6- 1 5681-151-0011-1 BEARING KIT, CRANK/STD 1 1 511510-0111
Coussinet

6- 1-1 | 5681-154-0011-0 BEARING KIT, CRANK/0.50US 1 1 511540-0110
Coussinet .

6- 1-2 | 5681-156-0011-0 BEARING KIT, CRANK/1.00US 1 1 511560-0110
Coussinet

6- 2 5691-158-1057-0 BEARING, THRUST 2 2 911581-0570
Rondelle

6- 3 5681-211-1119-0 PISTON/STD 2 2 512111-1190
Piston

6- 3-1 5681-211-4056-1 PISTON/0.50S 2 2 512114-0561
Piston

b- 3-2 5681-211-6119-0 PISTON/1.00S 2 2 512116-1190
Piston

6- 4 5681-212-1010-0 RING, PISTON SET/STD 2 2 512121-0100
Segmentation

b- 4-1 5681-212-4010-0 RING, PISTON SET/0.505 z 2 512124-0100
Segmentation

6- 4-2 | 5681-212-6010-0 RING, PISTON SET/1.00S8 2 2 512126-0100
Segmentation

6- 6 5681-221-1009-0 PIN, PISTON z 2 512211-0090
Axe de piston

6- 7 5680-958-7001-0 RING, SNAP 4 4 509587-0010
Collet d'axe

6- 8 5681-223-0027-0 ROD, CONN ASSY 2 2 512230-0270
Bielle

6- 9 5691-225-1062-0 BUSH, SMALL END 2 2 912251-0620
Coussinet

6-11 5681-223-5006-0 BOLT 4 4 512235-0060
Vis

6-13 5681-227-1005-0 BEARING, CONN ROD SET 2 2 512271-0050
Coussinet de bielle

6-13-1 5681-227-4005-0 BEARING, CONN ROD/0.5US 2 2 512274-0050
C.oussinet

6-13-2 5681-227-6005-0 BEARING, CONN ROD/1.0US 2 2 512276-0050
Coussinet

6-14 5681-231-0098-0 CRANKSHAFT 1 1 512310-0980
Vilebrequin

6-17 5690-815-1222-0 PIN 1 1 908151-2220
Goupille

6-19 5680-980-1001-0 BEARING, RB 1 1 509801-0010
Roulement radial

6-25 5691-233-0642-0 FLYWHEEL ASSY 1 1 912330-6420
Volant d'intertie cnsemble

6-27 5691-233-3036-1 GEAR, RING/108T 1 i 912333-0361
Pignen

6-33 5680-900-0018-1 BOLT 6 6 509000-0181
Vis

6-34 5681-233-6002-0 WASHER 1 1 512336-0020
Rondelle

6-36 5690-803-0716-0 KEY, FEATHER 1 1 908030-7160
Clavette

6-37 5691-252-1042-0 GEAR, CRANK 1 1 912521-0420
Pignon

6-38 5691-236-2039-0 THROWER, OIL 1 1 912362-0390
Bague d'etancheitc

6-60 5681-237-1152-0 PULLY, CRANK 1 1 512371-1520
Poulie

6-64 5680-900-0132-0 BOLT 1 1 509000-1320
Vis

12
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Fig.

7

VALVE MECHANISM (CAM SHAFT, IDLE GEAR,
ROCKER ARM)

Distribution




- 3
.1 Parts No. ipti Model & Q'ty Remarks
Ref No Description Modsl & Quant
Ref NO.| Piéces NO, Désignation . G GLF Remarques

7- 1 5681-251-1023-0 CAMSHAFT 1 1 512511-0230
Arbre a cames

7- 6 5691-252-2801-0 GEAR, CAM 1 1 912522-8010
Engrenge d'ac

7- 7 5690-800-0718-0 KEY, FEATHER 1 1 908000-7180
Clavette

7- 8 5680-900-0069-0 BOLT 1 1 509000-0690
V1§

7- 9 5681-251-9002-1 WASHER, TIMING WHEEL 1 1 512519-0021
Rondelle

7-11 5691-168-1010-0 PLATE, THRUST 1 1 911681-0100
Plaque

7-12 5690-190-0816-0 BOLT, SEMS 2 2 901900-8160
Vis

7-21 5691-253-1024-0 SHAFT, IDLE GEAR 1 1 912531-0240
Arbre

7-22 5691-252-3080-0 GEAR 1 1 912523-0800
Pignon

7-23 5691-252-8801-0 BUSH, IDLE GEAR 1 1 912528-8010
Coussinet '

7-24 5681-253-5005-0 COLLAR, THRUST 1 1 512535-0050
Collier

7-26 5680-900-0084-0 BOLT, SEMS 2 2 509000-0840
Vis

7-31 5691-255-1802-0 VALVE, INLET 2 2 912551-8020
Soupape d'admission

7-32 5691-255-2801-0 VALVE, EXH. 2 2 912552-8010
Soupape d'echappt

7-33 5691-256-1037-0 SPRING, VALVE 4 4 912561-0370
Ressort

7-36 5691-256-3095-0 SEAT, SPRING ASSY 4 4 912563-0950
Cuvette .

7-38 5681-256-5004-0 COLLAR, SPLIT 8 8 512565-0040
Arretoir

7-43 5691-257-1801-0 TAPPET 4 4 912571-8010
Poussoir

7-44 5691-257-5168-0 ROD, PUSH 4 4 912575-1680
Tige de culbutewr

7-51 5691-261-1347-0 ARM, ROCKER C ASSY 2 2 912611-3470
Culbuteur

7-51-1 5691-261-1349-0 ARM, ROCKER D ASSY 2 2 912611-3490
Culbuteur

7-52 5691-261-5018-0 BUSH, ROCKER ARM C 2 2 912615-0180
Coussinet

7-52-1 5691-261-5018-0 BUSH, ROCKER ARM D 2 2 912615-0180
Coussinet

7-53 5691-261-6023-0 SCREW, ADJ 4 4 912616-0230
Vis .

7-54 5690-911-1108-0 NUT 4 4 909111-1080
Ecrou .

7-56 5691-262-1126-0 SHAFT, ROCKER ARM 1 1 912621-1260
Axe de culbuteurs

7-57 5691-262-6005-0 PLUG 2 2 912626-0050
Bouchon

7-58 5691-262-8093-0 BRACKET, ROCKER SHAFT 2 2 912628-0930
Appui

7-59 5690-994-0607-0 SPRING 1 1 909940- 6070
Ressort

7-61 5690-918-0019-0 RING, SNAP C A 2 909180-0190
Collet d'axe

7-64 5690-105-0850-0 BOLT 2 2 901050-8500
Vis

7-66 5690-916-4008-0 WASHER/M8 2 2 909164-0080
Rondelle

7-67 5690-911-0508-0 NUT, ROCKER BRACKET/M8 2 2 909110-5080
Eerou

7-68 5690-916-4508-0 WASHER/M8 2 2 909164-5080
Ronde lle

14
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Fig. 8 OIL FILTER AND FUEL FILTER (FIXING PARTS)

Filtre a huile & filtre a combustible

102

IL FILTER




b
Ref No.| Parts No. ipti Model & Q’ty
. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Designation G GLF Remarques

8- 1 5691-320-1812-1 FILTER, Ol ASSY 1 1 913201-8121
Filtre a huile

8- 2 56G1-324-0804-1 CARTRIDGE 1 1 $13240-8041
Cartouche

8- 6 5691-316-0081-0 COVER ASSY 1 1 913160-0810
Couvercle

8- 24 5690-992-0841-0 PACKING, O-RING 1 1 909920-8410
Joint

§- 28 5691-316-0068-0 VALVE, RELIEF ASSY 1 1 913160-0680
Soupape de surpression

8- 29 5690-992-0525-0 PACKING, O-RING 1 1 909920-5250
Joint

8- 32 5690-009-7011-0 BALL, SAFETY VALVE 1 1 900097-0110
Bille

9- 33 5690-994-0582-0 SPRING, COIL 1 1 909940-5820
Ressort

8- 34 5691-326-3011-0 CAP, VALVE SPRING 1 1 913263-0110
Bouchon

8-100 5691-321-9077-0 FACKING 1 1 913219-0770
Joint .

8-101 5690-190-0845-0 BOLT, SEMS 1 1 901900-8450
Vis

8-101-1 5690-190-0835-0 BOLT, SEMS 3 3 901900-8350
Vis

8-102 5688-588-5355-0 MARK, CAUTION 1 1 585885-3550

Etiquette

16



OIL PIPE AND OTHER PARTS

Pipe

Fig. 9
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Ref No.{ Parts No. Desecription %232%%833’m Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation G GLF Remarques

9- 1 5691-331-2325-0 §!PE, Ol ASSY 1 i 913312-3250

9- 2 5691-331-2335-0 f:}p{;E Ol ASSY 1 1 913312-3350

9- 3 5690-990-6105-1 %igeu, JOINT 1 1 909906-1051

9- 4 5690-992-0900-0 gétCK\NG 2 2 909920-9000

9. 6 5690-204-0814-0 %_OI_T 1 1 902040-8140

9- 7 5690-915-0508-0 \Azi\SHER, SP 1 1 909150-5080

Rondelle frein

18
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Fig. 10

COOLING SYSTEM (FAN, WATER)

Pompe a eau




P

. 3
.1 Parts No. ipti Mong&Qty Remarks
Ref No 0 Description Model & Quant ma
Ref NO.| Piéces NO, Désignation , G GLF Remarques
10- 1 5681-361-0076-0 PUMP, WATER ASSY 1 1 513610-07690
Pompe a eau
10- 6 5681-363-1005-0 BEARING UNIT 1 1 513631-0050
Rondelle
10- 7 5690-981-4014-0 SCREW, SET 1 1 509814-0140
Vis
10- 8 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 1 1 909150-5080
Rondelle frein
10- 9 5691-363-9001-0 THROWER, BEARING UNIT 1 1 913639-0010
Rondelle
10- 11 5691-362-0016-0 SEAL UNIT ASSY 1 1 913620-0160
Joing
10- 12 5691-362-1076-0 IMPELLER 1 1 913621-0760
Rotor
10- 13 5691-364-2080-0 CENTER, FAN 1 1 913642-0800
Moyeu
10- 16 5691-361-2053-0 COVER, WATER PUMP BODY 1 1 913612-0530
Couvercle
10- 17 5691-361-3607-0 PACKING 1 1 913613-6070
Joint
10- 18 5690-304-0816-0 SCREW, SLOTTED 1 1 903040-8160
Vis
10- 31 5691-361-4043-0 PACKING 1 1 913614-0430
Joint
10- 33 5680-900-0089-0 BOLT, SEMS 1 ] 5000000890
Vis
10- 33-1) 5690-105-6055-0 BOLT 1 1 301056-0550
Vis
10- 33-2| 5680-900-0088-0 g’{OLT, SEMS 4 4 509000-0880
18
10- 34 5690-915-0510-0 WASHER, SP/M10 ! 1 909150-5100
Rondelle frein
10- 41 5681-367-4040-0 PLATE, FAN BELT ADJ 1 1 513674-0400
Etrier
10- 50 5691-364-1609-0 PULLEY i 1 913641-6090
Poulie
10~ 51 5698-913-6423-0 SPACER, FAN 1 1 989136-4230
Vis
10- 54 5691-366-0654-0 FAN ASSY/320D 1 1 913660- 6540
Aube
10- 59 5690-105-5635-0 BOLT/M6 X35 4 4 901055-6350
Vis
10- 61 5690-915-0506-0 WASHER, SP/M6 4 4 909150-5060
Rondelle frein
10- 64 5691-367-1808-0 BELT, COOLING FAN 1 1 913671-8080
Courroie
10- .71 5691-371-3064-0 WATER, OUTLET PIPE 1 1 913713 - 0640
Pipe
10- 72 5681-377-0022-0 THERMOSTAT 1 1 513770-0220
Thermostat
10- 76 5680-963-7013-0 PACKING 1 1 509637-0130
Joint
10- 77 5690-191-0828-0 \%OLT, SEMS 2 2 901910-8280
is
10- 90 5681-371-6028-0 HOUSING, THERMOSTAT 1 1 513716-0280
Carcasse
10- 91 5691-374-3005-0 PACKING 1 1 913743-0050
Joint
10- 23 5690-190-0822-0 BOLT, SEMS 4 4 901900-8220
Vis
10- 93 5691-372-1132-90 HOSE, BY-PASS/RUBBER 1 1 913721-1320
Durit
10- 94 5690-991-5644-0 CLiP, HOSE 2 2 909915- 6440
Collier
10-107 5698-851-1169-0 PUMP, WATER KIT 1 1 988511-1690
Pompe a ean

20



Fig. 11

AIR INTAKE AND EXHAUST SYSTEM
Pipe d'admission & echappement




Model & Q’ty

Vo. Parts No. ipti Remarks
Ref No Description Model & Quant k
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLF Remarques

11- 1 5691-411-2816-0 MANIFOLD, INLET 1 1 914112-8160
Manifold

11- 3 5690-410-0848-0 STUD 2 2 904100-8480
Goujon

11- 20 5681-414-1035-0 MANIFOLD, EXH. 1 1 514141-0350
Manifold

11- 21 5690-411-0830-0 STUD 4 4 904110-8300
Goujon

11- 46 5691-414-6088-0 GASKET, MANIFOLD 1 1 914146-0880
Joint

11- 52 5690-196-0835-0 BOLT, SEMS 4 4 901960-8350
Vis

11- 52-1| 5690-104-5830-0 BOLT 1 1 909660-8300
Vis

11- 66 5691-432-0652-1 SHUTTER, INTAKE ASSY 1 1 914320-6521
Volet

11- 76 5680-963-7015-0 PACKING, SHUTTER 2 2 509637-0150
Joint

11- 77 5630-911-0408-0 NUT 2 2 909110-4080
Ecrou

11- 78 5690-915-0508-0 WASHER, SP 2 2 309150-5080
Rondelle frein

11- 79 5690-994-2600-0 SPRING, SHUTTER RETURN 1 1 909942- 6000
Ressort

11- 81 5690-916-4508-0 WASHER 2 2 909164-5080
Rondelle

11- 91 5699-344-0612-0 SCREW 1 1 993440-6120
Vis

11- 92 5681-431-9100-0 CLIP, SHUTTER CABLE, _ | 1 1 514319-1000
Agtache ’ :

11-104 5691-433-4613-0 EYE, SPRING 1 1 914334-6130
C_mc'net

22
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Fig. 12

FUEL SYSTEM (INJECTION NOZZLE, FUEL PIPE)

Systeme d'alimentation




Model & Qty |

Remarks |

f No.| Parts No. ription” € '
Re Description Model & Quant| -
Ref NO.| Piéces No, Designation G GLF Remarques
12- 2 5681-531-1006-0 NOZZLE 2 2 515311-0060
Injecteur
12- 3 5681-533-0003-0 HOLDER, NOZZLE 2 2 515330-0030
Porte injecteur
12- 6 5691-531-5027-0 SHIELD, HEAT 2 2 915315-0270
Couvercle
12- 7 5691-531-5026-0 WASHER, NOZZLE HOLDER 2 2 915315-0260
Rondelle
12- 8 5691-531-5028-0 WASHER, HEAT SHIELD 2 2 915315-0280
Rondelle
12- 9 5691-531-5074-0 WASHER, CORRUGATED 2 2 915315-0740
Rondelle
12-15 E691-541-2817-0 PIPE, INJ ASSY/NO.1 1 1 9154128170
N Conduit * i
12-16 5691-541-2818-0 PIPE, INJ ASSY/NO.2 1 1 915412-8180
Conduit L )
12-19 5691-541-9072-0 CLIP ASSY 1 1 915419-0720
Serre tube'
12-27 5690-971-3057-0 PIPE/VINYL: 1 1 909713-0570
- Conduit . o
12-31 5681-541-1546-0 PIPE, FUEL ASSY 1 1 515411-5460
Conduit i ’
12-33 5690-957-1408-0 PACKING, PIPE JOINT 4 4 909571-4080
Joint . . .
12-55 5690-980-2539-0 . SCREW, CLIP FIX 1 1 909802-5390
' Vis
12-56 5690-195-0505-0 | WASHER, SP/M5 1 1

Rondelle frein

pY

901950-5050
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Fig. 13

- ENGINE FOOT,
Support & crochet

HANGER AND FIXING PARTS




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description =
ptio Modél & Quant Remarks
Ref N9, Pieces NO, Deésignation G GLF Remarques

13-11 5691-971-1803-0 BRACKET, GENERATOR 1 1 919711-8030
Support

13-13 5699-205-1225-0 BOLT 2 2 992051-2250
Vis

13-14 5690-915-0512-0 WASHER, SP/M12 2 2 909150-5120
Roudelle frein

13-30 5690-915-0512-0 WASHER, SP/M12 2 2 909150-5120
Rondelle frein

13-31 5690-912-0412-0 NUT, 2 2 909120-4120
Ecrou

13-34 5690-193-1240-0 BOLT/M12x45 2 2 901931-2400
Vis

13-36 5690-197-0830-0 BOLT, SEMS 2 2 901970-8300
Vis

13-37 5690-191-06820-0 BOLT, SEMS 1 1 901910-8200
Vis

13-38 5690-916-4708-0 WASHER 1 1 909164-7080
Rondelle

13-40 5690-911-0508-0 NUT 2 2 909110-5080
Ecrou

13-41 5691-177-7152-1 HANGER, ENGINE F. 1 1 911777-1521
Crochet

13-41-1 5681-177-7004-0 HANGER, ENGINE R. 1 1 511777-0040
Crochet

13-42 5690-204-0818-0 BOLT/M8x% 18 2 2 902040-8180
Vis

13-43 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 2 2 909150-5080
Rondelle frein

13-51 5681-131-9056-0 PACKING 1 i 511319-0560
Joint

13-52 5690-105-5855-0 BOLT 1 1 901055-8550
Vis

13-52-1 5690-105-5870-0 BOLT 1 1 9061055-8700
Vis

13-52-2 5680-903-0015-0 BOLT, SEMS 3 3 509030-0150
Vis

13-53 5690-911-0408-0 NUT 1 1 909110-4080
Ecrou

13-55 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 3 3 909150-5080

Rondelle frein

26
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Fig. 14

INJECTION PUMP AND OTHER PARTS

Pompe d'injection




Model & Q’ty

.| Parts . ipti € Remar
Ref No ts No Description Modal & Quant ke
Ref NO.| Piéces No, Deésignation J G CLF Remarques
14- 5 5681-560-0658-1 PUMP, INJ ASSY Fig. 16 1 1 515600-6581
Pompe d'injection
14-38 5691-975-1803-0 ?RACKET, INJ PUMP 1 1 919751-8030
upport
14-40 5680-962-3019-0 PACKING 1 1 509623-0190
Joint
14-42 5681-252-4038-0 (gEAR, INJ PUMP/42T 1 1 512524-0380
ignon
14-43 5688-588-5363-0 MARK, CAUTION 1 1 585885-3630

Etiquette
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Fig. 15

ELECTRICAL PARTS

Equipment elecirique




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
ption Modg]l & Quant Remarks

P - s .

Ref NO.| Piéces NO, Désignation G GLF Remarques

15- 1 5688-110-0048-0 STARTER Fig. 17 1 1 581100-0480
Demmarreur

15- 2 5688-120-0272-0 GENERATOR Fig. 18 1 1 581200-2720
Dynamo X

15- 4 5698-225-3107-0 REGULATOR i 1 982253-1070
Regulateur de tension

15- 7 5688-241-0012-1 SWITCH, OlL. PRESS WARNING 1 1 582410-0121
Interrupteur

15-12 5698-251-1978-0 PLUG, GLOW 2 2 982511-9780
Bougie a incandescene

15-14 5698-253-0110-0 RESISTANGCE, CONTROL 1 1 982530-1100
Controleur

15-23 5691-973-2074-0 CONNECTOR 1 1 919732-0740
Jouction

15-30 5688-245-0014-0 SWITCH, THERMO 1 1 582450-0140

Interrupteur
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Fig. 16 INJECTION PUMP (TYPE-K)

Pompe d'injection

~
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Model & Q'ty

Ref No. Pfirts No. Description Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLT Remarques
16- 0-1 | 5681-560-0658-1 *:o&’n';’ﬁaiiﬁiiﬁSSY 1 1 515600-6581
16- 5 5681-561-1043-0 gggi”\ﬁwaMP ASSY 1 1 515611-0430
16- 7 5681-561-9077-0 BoLT 1 \ 515619-0770
16- 8 5641-563-9008-0 GASKET 1 1 115639-0080
16- 9 5681-561-2006-0 ggx&c‘i HOUSING SIDE 1 ! 5156120060
16-10 5681-561-9078-0 \%?LT' GOVER FiX 3 3 515619-0780
16-11 5681-561-9079-0 RING, SEAL 1 : 515619-0790
16-16 5681-561-2007-0 COVER, LW 1 L 515612-0070
16-17 5681-561-9082-0 RING, SEAL 1 1 515619-0820
16-18 5681-561-9078-0 BOLT 4 4 515619-0780
16-21 5681-563-2004-0 EOL{ESEEQASSY 2 2 515632-0040
16-22 5681-564-1007-0 Xﬁ;giyrgitmm 2 2 515641-0070
16-23 5681-563-9003-0 %ﬁfKET: DEL VALVE 2 2 515639-0030
16-24 5681-563-4004-0 SPRING, DEL. VALVE 2 5 515634-0040
16-25 5681-564-4011-0 R*;‘g‘;g%imgg; VALVE 2 2 515644-0110
16-30 5681-562-2007-0 Eﬁiﬁg ASSY 2 2 515622-0070
16-31 5681-562-9006-0 NUT, TAPPET 2 2 515629-0060
16-32 5681-562-9007-0 BOLT, TAPPET 2 2 5&5629-0070
16-33 5681-562-9008-0 EmillAPPET 2 2 515629-0080
16-34 5681-562-9009-0 ROLLER, TAPPET 2 2 515629-0090
16-35 5681-562-9010-0 ggg‘?d%plégf’m 2 2 515629-0100
16-38 5681-563-4005-0 SPRING, PLUNGER 2 2 515634-0050
16-39 5681-563-9004-0 g&éﬁ iﬁi’ﬁ? 2 2 515639-0040
16-40 5681-563-9005-0 f&gﬁi’ilﬂg 2 2 515639-0050
16-41 5681-563-9001-0 fjg'ﬁ?';’e d%gt‘\’TROL SLEEVE 1 . 515639-0010
16-42 5681-563-5001-0 %EE;/E CONTROL 1 1 515635-0010
16-43 5681-563-5002-0 SLEEVE, GONTROL 1 1 515635-0020
16-44 5681-563-9007-0 SOREW, PINION 1 ) 515639-0070
16-47 5681-563-7006-0 @éﬁf}zﬁngOL 1 1 515637-0060
16-50 5681-562-1014-0 gﬁyﬂjﬁzT 1 1 515621-0140
16-51 5681-562-9012-0 BEARING 1 1 515629-0120
16-52 5681-562-9011-0 %%@ri‘ﬁ@ 1 1 515629-0110
16-53 5681-562-9022-0 . ﬁni!;{:(i F.CAMSHAFT 1 1 515629-0220
16-54 5681-562-9013-0 | HING, R.CAMSHAFT 1 1 515629-0130
16-55 5681-562-9015-0 ?aHliM F.CAM/0.10 AR AR 515629-0150
5681-562-9016-0 SHIM, F. CAM/0.12 AR AR 515629-0160
5681-562-9017-0 | SHIM, F.CAM/0.14 AR AR 515629-0170
5681-562-9018-0 E:EM F.CAM/0.16 AR AR 515629-0180
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Fig.16

INJECTION PUMP (TYPE-K)

Pompe d'injection
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Mode] & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description
criptio Model & Quant Remarks
Ref NO,| Pisces No, Deésignation G GLF Remarques
16- 55 5681-562-9019-0 SHIM, F. CAM/0.18 AR AR 515629-0190
Cale
5681-562-9020-0 SHIM, F. CAM/0.50 AR AR 515629-0200
Cale .
5681-562-9021-0 SHIM, F. CAM/0.30 AR AR 515629-0210
Cale
5681-561-9038-0 SHIM, F. CAM/1.00 AR AR 515619-0380
Cale
5681-561-9039-0 SHiM, F. CAM/1.70 AR AR 515619-0390
Cale
16- 56 KEY AR AR
Clavette
16- 57 5680-962-5046-0 SEAL, CIL 1 1 509625-0460
Bague d'etancheite
16~ 59 5681-561-2005-0 COVER, F.HOUSING 1 1 515612-0050
Couvercle
16- 60 5690-190-0614-0 BOLT 3 3 501900-6140
Vis
16- 67 5681-561-9029-0 KEY, WOODRUFF 1 1 515619-0290
Clavette
16- 69 5681-561-9089-0 EYE 1 1 515619-0890
Trou
16- 70 5681-561-9084-0 BOLT, EYE 1 1 515619-0840
Vis
16- 71 5681-561-9085-0 GASKET, EYE BOLT 2 2 515619-0850
Joint
16- 73 5681-561-9086-0 CAP 1 1 515619-0860
Fausset
16- 75 5681-572-9098-0 PLUG, SCREW 2 2 515729-0980
Bouchon
16- 76 5698-131-5062-0 GASKET 2 2 981315-0620
Joint
16- 87 5690-916-0608-0 WASHER 3 3 909160-6080
Rondelle
16- 88 5681-561-9062-0 WASHER, SP 3 3 515619-0620
Rondelle frein
16- 89 5690-911-0408-0 NUT 3 3 909110-4080
Ecrou
16- 92 5681-561-9087-0 PIPE 1 1 515619-0870
Pipe
16- 93 5681-561-9063-0 CLiP, PIPE 1 1 515619-0630
Attache
16- 94 5681-561-9088-0 BOLT 1 1 515619-0880
Vis
16- 95 5690-915-0506-0 WASHER, SP 1 1 909150-5060
Rondelle frein
16-100 5681-572-5051-0 LEVER 1 1 515725-0510
Levier
16-101 5681-572-9125-0 SHAFT 1 1 515729-1250
Axe
16-102 5681-572-9126-0 0-RING 1 1 515729-1260
Joint torique
16-103 5681-572-9127-0 SHIM, SHAFT/0.50 AR AR 515729-1270
Cale
16-104 5681-572-9128-0 SHIM, SHAFT/0.30 AR AR 515729-1280
Cale
16-108 5681-572-5052-0 LEVER, SWIVEL 1 1 515725-0520
Levier
16-109 5681-561-9078-0 SCREW 2 2 515619-0780
Vis
16-112 5681-572-3084-0 SPRING, GOVERNOR 1 1 515723-0840
Ressort
16-113 5681-572-5053-0 LEVER, TENSION 1 1 515725-0530
Levier
16-114 5681-572-5054-0 LLEVER, GUIDE 1 1 515725-0540
Levier
16-115 5681-572-9129-0 SPACER 1 1 515729-1290
Entretoise
16-120 5681-572-9166-0 CAPSULE, SPRING 1 1 515729-1660
Capsule
16-124 5681-572-9130-0 SHAFT 1 1 515729-1300
Axe
16-125 5681-572-9131-0 GASKET 2 2 515729-1310
Joint
16-126 5681-572-9132-0 PLUG 2 2 515729-1320
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INJECTION PUMP (TYPE-K)

Pompe d'injection

Fig.16
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No.

NO.

No.16

i

Parts No.

Pieces NO.

Description

Deésignation

Remarks

Remarques

130

131
132
134
-135
-138

- 140

-144
6-145
16-146
.
6-150
6152
§-153
6-155
6-158
159
16-165
16-166
b-167
16-168
.6~171
16-17) )
6-174
16-17¢
i&-lao
16-1g,

;6-132

5681-572-9134-0
5681-572-9135-0
5681-572-9136-0
5681-572-9137-0
5681-572-9138-0
5681-572-9139-0
5681-572-9140-0
5681-572-9141-0
5681-572-9142-0
5681-572-2006-0
5690-915-0508-0
5681-572-9143-0
5681-572-9144-0
5681-572-9146-0
5681-572-9147-0
5681-572-9148-0
5681-572-9149-0
5681-572-9150-0
5681-572-1028-0
5681-572-9058-0
5681-561-9067-0
5681-572-9151-0
5681-572-9152-0
5681-572-9153-0
5681-572-9161-0
5641-563-9008-0
5698-131-5214-0
5681-561-9068-0
5681-561-9069-0
5681-572-9154-0
5681-572-9155-0
5681-572-9109-0
5681-572-9162-0
5681-572-9157-0
5681-572-9158-0
5681-975-1028-0
5680-930-0045-0

5681-561-9061-0

e

SHIM, FLYWEIGHT

Cale

SHIM, FLYWEIGHT

Cale

SHIM. FLYWEIGHT/050
Cale

SHIM

Cale

SHIM, FLYWEIGHT/0.60

Cale

SHIM, FLYWEIGHT/0.70
Cale

SHIM
Cale

SHIM, FLYWEIGHT/0.90

Cale

SLEEVE, FLYWEIGHT

Manchon

FLYWEIGHT ASSY

Masselotte

WASHER, SP

Rondelle frein

NUT, FLYWEIGHT

Ecrou

SEAT, SPRING

Coupelle inferieure

SHIM, CONTROL RACK/0.20

Cale

SHIM, CONTROL RACK/0.30

Cale
SHIM, CONTROL RACK/0.50
Cale

SHIM, CONTROL RACK/1.00

Cale

GASKET

Joint

COVER, R.

Couvercle
BOLT
Vis
BOLT
Vis

NUT
Ecrou
SCREW
Vis

NUT

Ecrou

CAP, R.COVER

Bouchon

GASKET

Joint
BREATHER, AIR
Clapet a air

SPRING

Ressort

SCREW
GASKET

Joint

NUT

Ecrou

ADAPTER

Raccord

ADAPTER

Raccord
CAPSULE, SPRING
Capsule
NUT

Ecrou

BRACKET

Support
STUD

Goujon

PACKING, O-RING

Joint

Model & Q’ty
Model & Quant
G GLF
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
AR AR
AR AR
AR AR
AR AR
1 1
1 |
7 7
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3

515729-1340
515729-1350
515729-1360
515729-1370
515729-1380
515729-1390
515729-1400
515729-1410
515729-1420
515722-0060
909150-5080
515729-1430
515729-1440
515729-1460
515729-1470
515729-1480
515729-1490
515729-1500
515721-0280
515729-0580
515619-0670
515729-1510
515729-1520
515729-1530
515729-1610
115639-0080
981315-2140
515619-0680
515619-0690
515729-1540
515729-1550
515729-1090
515729-1620
515729-1570
515729-1580
519751-0280
509300- 0450

515619-0610

36



e

'S 180

Fig. 17 STARTER

Demarreur

37



L= {.J LW

9
| Parts No. _ Model & Q'ty
Ref No : Description Model & Quant Remarks
Reéf NO.| Piéces N©, Deésignation G GLF Remarques
17~ 1 5688-110-0048-0 STARTER/12V-1.2KW 1 1 581100-0480
Dernarreur
i7- 6 5688-112-1011-0 ARMATURE 1 1 581121-0110
Induft
17- 7 5688-112-9057-0 STOPPER, PINION 1 1 581129-0570
Butee
17-14 5688-112-9056-0 WASHER, THRUST 1 1 581129-0560
Rondelle
17-22 5688-111-2008-0 colL, FIELD 1 1 581112-0080
Inducteur
17-25 5688-111-6008-0 E!;(LJSH 2 2 581116-0080
dlal
17-30 5688-111-5010-0 COVER, R.ASSY 1 1 581115-0100
Cage du collecteur
17-33 5688-111-8007-0 HOLDER, BRUSH ASSY 1 1 581118-0070
Porte balais
17-35 5688-111-7001-0 SPRING, BRUSH 4 4 581117-0010
Ressort
17-37 5688-111-6009-0 BRUSH 2 2 581116-0090
Balai
17-50 5688-111-4009-0 BRACKET, CENTER AS 1 1 581114-0090
Cage du bendix
17-52 5688-111-4010-0 METAL, CENTER 1 1 581114-0100
Collier
17-55 5688-112-3006-0 CLUTCH, PINION ASSY 1 1 581123-0060
Roue libre a rouleaux
17-65 5688-111-3013-0 CASE, GEAR ASSY 1 1 581113-0130
Carter
17-75 5688-112-7011-0 'LEVER, SHIFT ASSY 1 1 581127-0110
Levier d'engrenement
17-85 5688-112-9058-0 BOLT, THROUGH 2 2 581129-0580

Vis
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Fig. 18

GENERATOR
Dynamo




S

Model & Q’ty

Vis

.| Parts No. ipti
Ref No o Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces No, Deésignation G GLF Remarques
18- 1 5688-120-0272-0 GENERATOR/12V-20A 1 1 581200-2720
Dynamo
18- 5 5688-122-1030-0 I;(OTOR ASSY 1 1 581221-0300
otor
18-20 5688-121-1024-0 STATOR ASSY 1 1 581211-0240
Stator
18-25 5688-121-4033-0 COVER, R.ASSY 1 1 581214-0330
Flasque av.
18-27 5698-223-1619-0 RECTIFIRE ASSY 1 1 982231-6190
Plaque a diodes
18-30 5688-121-5008-0 HOL.DER, BRUSH ASSY 1 1 581215-0080
Porte balais
18-39 5688-121-8009-0 COVER, RECTIFIRE 1 13 581218-0090
Couvercle
18-50 5698-223-1308-0 COVER, F.ASSY 1 1 982231-3080
Flasque ar.
18-75 5688-122-2032-0 PULLEY ASSY 1 1 581222-0320
Poulie
18-80 5698-223-5074-0 NUT, PULLEY 1 1 982235-0740
Ecrou
8-90 5698-223-5072-0 BOLT, THROUGH 2 2 982235-0720
Vis
18-90-1 | 5688-122-9042-0 BOLT, THROUGH 1 1 581229-0420

40






CHASSIS

whkhdkin



RADIATOR

Radiateur

Fig. 19

\ AR,
/ SRR
\MAANSAAARNENNARA

N/ AN AARRARRR
e AR
VA (@ sy
/)

A

“SALAAVIVNVARR

3

8 SAAA KN ARKRARES
(\\\\\\

43



3
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
scription Model & Quant Remarks
Reéf N9.| Piaces NO, Deésignation G GLF Remarques
19~ 1 1422-151-2101-0 RADIATOR ASSY 1 1
Radiateur complet
19- 2 1421-101-3130-0 « CAP 1 1
Bouchen de radiateur
19- 3 1421-101-3120-0 s NET 1 1
Filet
19- 4 1424-101-2030-0 « PLUG 1 1
Robinet de vidange
19- 5 1424-101-2040-0 » PACKING 1 1
Joint de vidange
19- 6 1422-151-2120-0 « PLATE 1 1
Etiquette
19- 7 1422-155-0010-0 HOSE, RADIATOR UP i 1
Durite d’eau
19- 8 1421-101-0090-0 HOSE, RADIATOR LW 1 i
Durite d'eau
19- 9 1421-101-0120-0 CLiP 1 1
Collier
19-10 1424-101-0040-0 CLIP 3 3
Collier
1422-152 March 1981 44
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INTAKE SYSTEM

Filtre a a

Fig. 20
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Model & Q’ty

Ref No.{ Parts No. Descripti
scription Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO, Designation G GLF Remarques
20- 1 1422-152-2100-0 CLLEANER, AIR ASSY 1 1
Filtre 2 air
20- 2 1422-152-2300-0 « ELLEMENT ASSY/PAPER - 1 1
Cartouche .
20- 3 1419-101-0080-0 * PACKING A ! 1
Joint
20- 4 1419-101-0100-0 « PACKING ASSY 1 1
Joint
20- 5 1421-131-2110-0 « BLT, WING ASSY 1 1
Vis a oreilles
20- 6 1419-101-0130-0 o PACKING, B i 1
Joint
20- 7 1421-101-0070-0 - PAN, DUST ASSY 1 1
Casserole
20- 8 1419-101-0120-0 - DIVIDER ASSY 1 1
Diviseur
20- 9 1422-152-2210-0 - PAPER, CAUTICN B 1 1
Etiguette
20-10 1422-152-2310-0 » PAPER, CAUTION A i 1
Etiquette
20-11 1422-152-2320-0 » PAPER, CAUTION ¢ 1 i
Etiquetie
20-12 1421-101-0130-0 BOLT, WING 1 1
Vis a oreilles
20-13 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 i 1
Rondelle frein
20-14 1421-602-6000-0 BRACKET 1 1
Support
20-15 V201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 2 2
Vis
20-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 P
Rondelle frein
20-17 1421-602-7000-0 STAY, BRACKET 2 2
Appui
20-18 V201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 4 4
Vis
20-19 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
20-20 1421-602-0080-0 CUSHION, C/RUBBER 2 2
Silentoloc
1422-152 March 1981 46

140009800420
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Fig.21

EXHAUST AND INTAKE SYSTEM
Silencieux et tuyau d'echappement




1400—-098-0042—0

b4
Ref No.| Parts No. Descripti Mode] & Q’ty
‘ scription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piaces NoO, Designation G GLF Remarques
21- 1 1419-101-0030-0 PIPE, EXH. 1 1
Pipe d'echappement
21- 2 1415-101-0180-0 GASKET 1 1
Joint
21- 3 V303-260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecrou
21- 4 V305-260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecrou
21- 5 1421-101-3000-0 MUFFLER 1 1
Silencieux
21- 6 1421-101-0030-0 PIPE, TAIL 1 1
Tube d'echappement
21- 7 1431-101-0020-0 CLAMP, MUFFLER 2 2
Attache
21- 8 V201-261-0070-0 BOLT/M10X70 z 2
Vis
21- 9 V413-160-0100-0 WASHER/M10 4 4
Rondelle
21-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frein
o21-11 V300-260-0100-0 NUT/M10 2 2
Ecrou
21-12 1421-101-0050-0 PIPE/RUBBER 1 1
Durit
21-13 1415-101-0400-0 CLIP/C 2 2
Collier
21-14 1421-101-2000-0 PIPE, INLET 1 1
Pipe d*admission
21-15 1415-101-0390-0 PACKING, INLET 1 i
Joint
2i-16 1415-101-0100-0 CUSHION, RADIATOR 4 4
' Silentbloc
21-17 1421-101-0010-0 BOLT/M10x 42 2 2
Vis
21-18 V413-160-0120-0 WASHER/M12 2 2
Rondelle
21-19 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2
Attache beta
21-20 1421-101-0080-0 HOSE, DRAIN 1 1
Conduit d'expansion
21-21 1417-102-0050-0 BAND, HOSE 2 2
Collier
21-22 1422-605-0050-0 SEAL, © 1 1
Joint
21-23 1427-932-0030-0 TAG, Ol CAUTION 3 1
Etiquette
1422-152 681, 935 938 Mareh 1981 43



BONNET
Carenage

Fig.22
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b
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
cription Model & Quant Remarks
Ref N©O.| Pigces NO, Designation a GLF Remarques
22- 1 1421-601-1000-1 BONNET 1 1
Capot du moteur
22- 2 1422-938-0010-0 MARK, OIL 1 1
Etiquette
22- 2-1 1422-935-0010-0 MARK, OIL/F 1 1 French
Etiquette
22- 3 1427-937-0130-0 MARK, FUEL 1 1
Etiquette
22- 3a 1427-941-0160-0 MARK, FUEL/U 1 1 @
Etiquerte
22- 3-1 1427-934-0130-0 MARK, FUEL/F 1 1 French
Etiquette
22- 4 1422-938-0020-0 MARK, WIRING 1 1
Etiquette
22- 4a 1422-940-0040-0 MARK, WIRING/F 1 1 @
Etiquette
22- 4-1 1422-935-0020-0 MARK, WIRING/F 1 1 French
Etiquette
22- 5 1430-601-0010-0 SIDE, BONNET LH 1 1
Plaque G.
22- 6 1422-907-0030-0 MARK, SIDE LH 1 1
Etiquette G.
22- 7 1421-601-0020-0 SIDE, BONNET RH 1 1
Plaque D. :
22- 8 1422-907-0040-0 MARK, SIDE RH 1 1
Etiquette D.
22- 9 1421-601-0030-0 BOLT, SET 8 8
Vis
22-10 V413-160-0080-0 WASHER/M8 22 22
Rondelle
22-11 1421-601-2000-0 PLATE, SIDE LH 1 1
Joue G.
22-12 1421-601-3000-0 PLATE, SIDE RH 1 1
Joue D,
22-13 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 10 10
Vis
22-14 V401-160-0080-0 WASHER 'SP/M8 14 14
Rondelie
22-15 1421-601-0040-0 MASK, F. 1 i
Traverse av.
22-16 1421-901-0030-0 MARK, F. . 1 1
Eriquette
22-17 V200-266-0016-0 BOLT/M6 16 4 4
Vis
22-18 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M8 8 8
Rondelle
22-19 V300-260-0060-0 NUT/M86 4 4
Ecrou
22-20 1422-651-2000-0 GRILLE 1 1
Calandre
22-21 1421-601-0050-0 FASTENER 2 2
Goupille
22-22 V710-140-0090-0 RING, SNAP/EQ 2 2
Collet d'axe
22-23 1421-601-0060-0 CUSHION/RUBBER 4 4
Silentbloc
22-24 1421-601-06070-0 NET 1 1
Filet
22-25 1421-601-0110-0 STAY, LIGHT LH 1 1
Appui G.
22-25a 1421-601-0111-0 STAY, LIGHT LH 1 1 ®
Appui G.
22-26 1421-601-0120-0 STAY, LIGHT RHA 1 1
Appui D,
22-26a 1421-601-0121-0 STAY, LIGHT RH 1 1 ®
Appui D,
22-27 V201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 4 4
Vis
22-28 1421-601-0080-0 MARKER, SIDE LH 1 1
Etiquette
22-29 1421-601-0090-0 MARKER, SIDE RH 1 1
Etiquette
22-30 V200-260-6012-0 BOLT/M6x 12 4 4
Vis
22-31 1422-605-0040-0 SEAL, B 2 2
Joint

1422651, 686 930, 935 938

March 1881
14060—098—0042-0
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BONNET

Carenage

Fig.22
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Model & Q’ty

1422651, 686, 930, 935 938

Ref No.| Parts No. Descripti
scription Modal & Quant Remarks
Réf NO.| Piéces NO, Désignation G GLF Remarques
22-32 1422-605-0060-0 SEAL, D i 1
Joint
22-33 1421-621-2100-0 MIRROR, R. VIEW ASSY ! 1
Retroviseur
22-34 1421-621-2200-0 STAY, MIRROR 1 1
Appui
22-35 1421-621-0390-0 BRACKET, MIRROR 1 1
Support
22-36 1421-621-0410-0 PACKING 1 1
Joint
22-37 V201-261-0050-0 BOLT/M10Xx B0 1 1
Vis
22-38 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 1 1
Rondelle frein
22-39 V300-260-0100-0 NUT/M10 1 1
Ecrou
22-40 V111-166-0016-0 SCREW/M6xX16 4 4
Vis
22-41 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle frein
T22-42 V300-260-~0060-0 NUT/M6 4 4
Ecrou
March 1981

1400—098-0042—0
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FRAME SYSTEM
Chassis
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N 9
Ref No.| Parts No. Desecripti Model & Q'ty
N iption Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO°, Deésignation G GLT Remarques
23~ 1 1422-656-2001-0 FRAME, F. 1 1
Chassis av.
23- 2 1421-602-0010-0 BUSH 2 2
Coussinet
23- 3 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 13 13
Vis
23- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 14 14
Rondelle frein
23- 5 1422-656-2100-0 FRAME. R. 1 1
Chassis ar.
23- 6 3746-261-2050-0 PLATE /RUBBER 4 4
Plaque
23~ 7 1421-602-0090-0 CUSHION, TANK/RUBBER 2 2 For adjusting
Cale
23- 8 V413-160-0080-0 WASHR/M8 5 5
Rondelle
23- 9 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 1 1
Vis
23-10 1430-602-2000-0 STAY, CATCHER 1 1
Appui
o 23-11 1421-602-4001-0 HOOK 1 1
: Crochet
23-12 1421-602-0110-0 SUPPORT, SPRING 1 1
Support
23-13 1421-602-0030-0 SPRING, TENSION/65 1 1
Ressort
2314 1421-602-0040-0 SPRING, TENSION/85 1 1
Ressort
23-15 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/25x18 2 2
Goupille fendue
23-16 1421-602-0050-0 CUSHION, B/RUBBER 2 2
Cale B
23-16a 1421-602-0051-0 CUSHION, B/RUBBER 2 2 ®
Cale B
23-17 1421-602-0060-0 PLATE, SEAL 1 1
Plaque
23-18 1421-602-8000-0 STOPPER, BONNET 1 1
Arret
23-19 1421-602-0070-0 SPRING, ROD 1 1
Ressort
23-20 V200-260-6012-0 BOLT/M6x12° 1 1
Vis
23-21 V300-260-0060-0 NUT/M6 1 1
Ecrou
23-22 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 5 5
Rondelle frein
23-23 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2x18 1 1
Goupille fendue
23-24 1421-604-3000-0 EZAY, COVER A 2 2
[1de
23-25 V200-260-6016-0 BOLT/M6x 16 4 4
Vis
23-26 V413-160-0060-0 WASHER/M®6 4 4
Rondelle
23-27 1430-604-2200-0 STAY, COVER 1 1
Bride
23-28 V500-152-5015-0 PIN, SPLIT/25x 15 1 1
Goupille fendue
23-29 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2 For adjusting
Rondelle .
23-30 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecrou
23-31 1422-605-0010-0 HOLDER, SEAL LH 1 1
Raccord G.
23-32 1422-605-0020-0 HOLDER,SEAL RH 1 1
Raccord D.
23-33 1422-605-0030-0 SEAL, A 2 2
Joint
23-34 V413-160-0100-0 WASHER/M10 1 1
Rondelle
1422-651, 65 March 1981
1436-6o4 7% %1 1400-098—0042—0 34



AXLE BRACKET (G-TYPE)

Support d'essieu

Fig.24
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2
o.| Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref N o Description Modél & Quant Remarks
Ref NO,| Pisces NO. D@signation G GLF Remarques
24- 1 1422-452-2000-0 BRACKET, AXLE 1
Chassis av.
24- 2 V201-461-4035-0 BOLT/M14x 35 2
Vis -
24- 3 V201-461-4032-0 %QLT/M14><32 4
1s
24- 4 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 6
Rondelle irein
24- 5 1422-681-0010-0 SEAL 2
Joint
24- 6 1422-947-0010-0 MARK, MODEL 1
Etiquette
24- 7 1427-932-0140-0 MARK, TYPE/E41 1
Etiquette
24- 7-1 1427-932-0150-0 MARK, TYPE/E42 1
Etiquette
24- 7-2 1427-932-0160-0 MARK, TYPE/E43 1
Etiquette
24- 7-3 | 1427-932-0090-0 MARK, TYPE/E21 1
Etiquette
A 7-4 1427-932-0110-0 MARK, TYPE/E22 1
SO Etiquette
g4 -8 1422-948-0010-0 MARK, TYPE/E23 1
Etiquette
24- 8 1430-401-0010-0 WEIGHT, BALANCE/14 1
Contrepoids
24- 9 V201-261-0020-0 BOLT/M10x 20 2
Vis
24-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2
Rondelle frein
24-11 1430-401-0020-0 PLATE, SEAL 1
Plaque
24-12 V201-260-8016-0 ?QLT/MSMG 2
18
24-13 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Rondelie frein
24-14 1422-451-2101-0 BASE, BATTERY LH 1
Cuvette de batterie G,
24-15 1422-451-2201-0 BASE, BATTERY RH 1
Cuvette de batterie D,
24-16 V201-260-8025-0 BOLT/M8 % 25 2
Vis
24-17 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 2
Vis
24-18 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
n Rondelle frein
4-19 V300-260-0080-0 NUT/M8 4
. Ecrou
24-20 3746-261-2050-0 PLATE/RUBBER 4
Plaque
24-21 1430-604-2000-0 COVER, FAN A 1
Cauvercle
24-22 1430-604-2300-0 COVER, FAN B 1
Couvercle
24-23 1430- 604-2400-0 COVER, FAN C 1
Couvercle
24-24 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 7
Vis
2425 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 7
Rondelle frein
24-26 V413-160-0080-0 WASHER/M8 3
Rondelle
1422-451, 681, 947 9 March 1981 )
13385y o810 948 oo 005 0020 DO



. Fig.25

AXLE BRACKET (GLF-TYPE)

Support d'essieu
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Ref No Parts No Description Model & Q’ty Remarks
’ ) Model & Quant
Ref NO,| Pigces No, Deésignation GLF Remarques
. a q
25- 1 1422-456-2000-0 BRACKET, AXLE 1
Chassis
25- 2 V201-461-4035-0 BOLT/M14%x 35 2
Vis
25- 3 V201-461-4032-0 | BOLT/M14x32 4
Vis
25- 4 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 6
Rondelle frein
25~ 5 1422-681-0010-0 SEAL 2
Plaque
25- 6 1422-947-0020-0 MARK, MODEL/LF 1
Etiquette
25- 7 1427-932-0140-0 MARK, TYPE/E41 1
Eriquetre
25- 7-1 1427-932-0150-0 MARK, TYPE/E42 1
Etiquette
25~ 7-2 1427-932-0160-0 MARK, TYPE/E43 1
Etiquette
25- 7-3 1427-932-0090-0 MARK, TYPE/E21 1
Etiquette
o 25 T-4 1427-932-0110-0 MARK, TYPE/E22 ]
; Etiquette
25- 7-5 | 1422-948-0010-0 MARK, TYPE/E23 1
Etiquette
25- 8 1422-455-2100-0 PLATE, END 1
Plaque
25- 9 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 2
Vis
25-10 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein
25-11 1422-451-2101-0 BASE, BATTERY LH 1
Cuvette de batterie
25-12 1422-451-2201-0 BASE, BATTERY RH 1
Cuvette de batterie
25-13 V201-260-8025-0 BOLT/M8x 25 2
Vis
25-14 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 2
Vis
25-15 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
25-16 V300-260-0080-0 NUT/M8 4
Ecrou
25-17 3746-261-2050-0 PLATE 4
Plaque
25- 0-1 1421-436-2300-0 METAL, PIVOT F. SET 1
Pivot
25-18 1421-436-0010-0 - METAL, PIVOT F 1
Pivor
25-19 1421-436-0020-0 -+ BUSH/45x50x 25 1
Coussinet
25-20 V720-103-5045-0 0-RING/P45 1
Joint torique
25-21 V201-261-4040-0 BOLT/M14 x40 8
Vis
25-22 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 8
Rondelle frein
25-23 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
25-24 1421-436-2200-0 METAL, PIVOT R. ASSY 1
Pivot av. complete
25-25 1421-436-2220-0 - BUSH/60x 65 x 30 1
Coussinet
25-26 V720-105-7060-0 0-RING/P6O 2
Joint torigue
25-27 1430-604-2000-0 COVER, FAN A 1
Couvercle
25-28 1430-604-2300-0 COVER, FAN B 1
Couvercle
25-29 1430- 604-2400-0 COVER, FAN © 1
Couvercle
25-30 V201-260-8016-0 BOLT/M8X% 16 7
Vis
25-31 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 7
Rondelle frein
25-32 V413-160-0080-0 WASHER/M8 3
Rondelle

1422—-456, 681, 947 948

Mareh 1981
1400--098-0042-0
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Fig.26

FRONT AXLE (G-TYPE)

Essieu avant




1400-098—-0042-0

s Model & Q’ty
. ar . >
Ref No Parts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO. Deésignation LF Remarques
g G G q
26- 0-1 1422-401-2000-0 AXLE, F. SET 1
Axe av.
26- 1 1422-401-1000-0 « AXLE, F. 1
Axe av.
26- 2 1411-401-0010-0 « BUSH/25%x29% 30 5
Coussinet
26- 3 1412-401-0040-0 - BUSH/25 x 20X 40 1
Coussinet
26- 4 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
26- 5 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1
Graisseur
26- 6 1421-401-0010-0 PIVOT, CENTER 1
Pivor d’essieu
26- 7 1414-401-0031-0 COLLAR, PIVOT 1
Collier
26- 8 V720-103-5025-0 0-RING/25 2
Joint torique
26~ 9 V320-160-0200-0 NJT,SLOTTED/M20 1
Ecrou a creneaux
e 26-10 V500-154-0040-0 PIN, SPLIT/4 x40 1
SN Goupille fendue
26-11 1421-403-2100-0 SPINDLE, KNUCKLE LH 1
Broche G.
26-12 1421-403-2200-0 SPINDLE, KNUCKLE RH 1
Broche D.
26-13 1407-403-0020-0 SEAL 2
Joint
26-14 1419-403-0010-0 COLLAR/25X 42X 4 2
Collier
26-15 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 2
Roulernent radial
26-16 V600-110-6204-0 BEARING, RB/6204 2
Roulement radial
26-17 1325-930-1050-0 COLLAR, R, HITCH 2
Collier
26-18 V321-160-0120-0 NUT. SLOTTED/M12 2
Ecrou a creneaux
26-19 V500-153-0025-0 PIN. SPLIT/3x2b 2
Gaupille fendue
26-20 V744-134-4808-0 SEAL, 0OIL/TC34488 2
Bague d'etancheite
26-21 1414-403-0040-0 BEARING, TB/27TAG801 2
Butee a billes
26-22 V720-103-5025-0 0-RING/P25 2
Joint torique
£ 2623 1414-403-0030-0 COVER, SPINDLE 1
% Chapeau
26-24 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 1
Rondelle frein
26-25 V300-260-0120-0 NUT/M12 1
Ecrou
26-26 1326-708-0050-0 KEY 1
Clavette
26-27 1421-403-0060-0 ARM, DRAG 1
Bras d'attelage
26-28 1421-403-0070-0 WASHER, LOCK/M12 1
Rondelle
26-29 1421-403-0080-0 WASHER/13x356X5 1
Rendelle
26-30 V300-260-0120-0 NUT/M12 1
Ecrou
26-31 1419-403-0030-0 ROD, TIE 1
Barre d'accouplement
26-32 1421-403-0020-0 NUT, LH THREAD/M17 1
Ecrou .
26-33 1421-403-0010-0 NUT/M17 1
Ecrou ’
26-34 1421-400-0540-0 END, ROD LH RH ASSY 1
Rotule D.
26-35 1421-400-0550-0 END, ROD RH LH ASSY 1
Rotule G.
26-36 1404-402-0010-0 - COVER, DUST 2
Cathe
26-37 1421-403-0030-0 «NUT, SLOTTED/M12 2
Ecrou a creneaux
1121 103 Mareh 1981 60
1422 151
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Fig.26

FRONT AXLE (G-TYPE)

Essieu avant

0-1




?
o.] Parts . g Model & Q’ty
Ref No No Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Pigces NO, Deésignation a GLF Remarques
26-38 V500-153-0020-0 * PIN, SPLIT/3%x20 2
Goupille fendue
26-39 1404-402-0050-0 * NIPPLE, GREASE 2
Craisseur
26-40 1421-951-0010-0 COLLAR, THRNST 1
Collier
26-41 1421-951-0060-0 SHIM, A/T=0.5 2
Cale
26-42 1421-951-0070-0 %HllM, A/T=1.0 2
ale
%3%{22% March 1981 62

1400-098-0042-0
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Fig.27

FRONT AXLE (GLF-TYPE)

Essieu avant




1400—-698—0042—0

2
1P ) A Model & Q’ty
Ref No arts No Description Modal & Quant Remarks
Reéf NO.| Pigces No, Deésignation a GLF Remarques
27- 1 1421-432-2000-0 HOUSING, AXLE 1
Tube pont
27- 2 7963-201-0030-0 PIN, KNOCK 2
Goupille
27- 3 1425-432-0010-0 PIPE, BREATHER 1
Tubulure
27- 4 V781-100-0008-0 PLUG 1
Bouchon
27- 5 1421-432-0010-0 PACKING, HOUSING 1
Joint
27- 6 V251-261-0025-0 STUD/M10OX 25 10
Goujon
27- 7 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 10
Rondelle frein
27- 8 V300-260-0100-0 NUT/M10 10
Ecrou
27- 9 1421-433-0010-0 CASE, FINAL A 2
Carter de reducteur
27- 9a 1421-433-0011-0 CASE, FINAL A 2
Carter de reducteur
27-10 V201-461-0025-0 BOLT/M10x 25 12
Vis
27-11 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 12
Rondelle frein
27-12 1421-433-0040-0 PIN, KNOCK 4
Goupille
27-13 1421-433-0050-0 PACKING, CASE 2
Joint
27-14 1421-433-0060-0 GEAR, BEVEL/17T 2
Planetaire
27-15 V600-110-6010-0 BEARING, RB/6010 2
Roulement radial
27-16 1421-433-0070-0 SHAFT, COUNTER 2
Arbre intermediaire
27-17 V704-140-0300-0 RING, SNAP/C 30 2
Collet d'axe
27-18 1421-433-0080-0 WASHER/11x36%x6 2
Rondelle
27-19 V201-461-0025-0 BOLT/M10x 25 2
Vis
27-20 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2
Rondelie frein
27-21 1421-433-0090-0 COVER, BEARING 2
Couvercle
27-21a 1421-433-0091-0 COVER, BEARING 2
Couvercle
T27-22 1421-433-0110-0 PACKING, COVER A 2
Joint
27-22a 1421-433-0111-0 PACKING, COVER A 2
Joint
27-23 V201-261-0025-0 BOLT/M10x 25 12
Vis
27-23a V201-460-8025-0 BOLT/M8x 25 9T 12
Vis
27-24 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 12
Rondelle frein
27-24a V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 12
Rondelle frein
27-25 1421-433-0180-0 GEAR, BEVEL/16T 2
Pignon conique
27-26 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 2
Roulement radial
27-27 V705-140-0520-0 RING, SNAP/C b2 2
Collet d'axe
27-28 1421-201-0030-0 SEAL /B2 2
Joint
27-29 1421-433-0210-0 GEAR, BEVEL/40T 2
Pignon conique
27-30 1421-433-0220-0 RING, SNAP 4
Collet d'axe
27-31 1421-433-0230-0 COLLAR, THRUST 2
Collier
27-32 V600-110-6307-0 BEARING, RB/6307 2
Roulement radial
27-33 V600-110-6206-0 BEARING, RB/6206 2
Roulement radial
1421-433 Mareh 1981 64
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Fig.28

DIFFERENTIAL GEAR (GLF-TYPE)

Commande blocage du differentiel




. 3
o.! Parts No. D ipti MOdfl & Q’ty

Ref N escription Model & Quant Remarks

Ref NO.| Pigces NO, Deésignation a GLF Remarques

28- 1 1421-431-2000-0 GEAR, DRIVE F SET 1
Pignon d'attache av.

28- 2 1421-431-0030-0 CASE, BEVEL 1
Carter differential av.

28- 3 1421-431-0040-0 COLLAR, THRUST 1
Collier

28- 3-1 1421-951-0020-0 CCLLAR, THRUST F/T=55 1
Cotllier

28~ 3-2 1421-951-0030-0 CCLLAR, THRUST F/T=6 1
Collier

28- 3-3 1421-951-0040-0 CCLLAR, THRUST F/T=6.5 1
Collier

28- 3-4 1421-951-0050-0 CCLLAR, THRUST F/T=7 1
Collier

28- 4 V740-120-3508-0 SEAL, 0IL/SC20358 1

. Baque d'etancheite

28- 5 V720-103-5035-0 0-RING/P35 1
Joint torique

28- 6 V600-110-6306-0 BEARING, RB/6306 1
Roulement radial

28- 7 V600-110-6004-0 BEARING, RB/6004 1
Roulement radial

28- 8 1421-431-0050-0 COLLAR, A 1
Collier

28- 9 1421-431-0060-0 COLLAR, B 1
Collier

28-10 V705-140-0720-0 RING, SNAP/C 72 1
Collet d'axe

28-11 V704-140-0300-0 RING,SNAP/C 30 1
Collet d'axe

28-12 1421-431-0070-0 METAL, DIFF. 2
Palier

28-13 1421-431-0080-0 SHIM, A/0.2 8
Cale, A

28-14 1421-431-0090-0 SHIM, B/0.1 4
Cale, B

28-15 V201-260-8020-0 I‘3IOLT/M8><20 8
18

28-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8
Rondelle frein

28-17 1421-431-0110-0 CASE, DIFF.: 1
Boitier de differential

28-18 1427-301-0030-0 SHAFT, DIFF. PINION 1
Axe des satellites A,

28-19 1427-301-0040-0 PINION, DIFF/12T 2
Satellite

28-20 1427-301-0050-0 COLLAR, PINION THRUST 2
Rondelle d'addui

28-21 1427-301-0060-0 GEAR, DIFF SIDE/14T 2
Pignon

28-22 1427-301-0070-0 COLLAR, THRUST/32x48x 1 2
Rondelle d'addui

28-23 1427-301-0080-0 WASHER, L.OCK 2
Rondelle frein

28-24 V521-100-8030-0 PIN, B/8X 30 1
Goupille

28-25 V521-100-8016-0 PIN, B/8x 16 1
Goupille

28-26 V201-460-8025-0 BOLT/M8x 25 4
Vis

28-27 V600-110-6009-0 BEARING, RB/6009 2
Roulement radial

28-28 1421-433-0020-0 GEAR, BEVEL/13T 2
Pignon conique

28-29 V600-110-6207-0 BEARING, RB/6207 2
Roulement radial

28-30 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 2
Collet d'axe

28-31 V705-140-0220-0 RING, SNAP/C 22 2
Collet d'axe

28-32 1421-433-0030-0 SHAFT, FINAL DRIVE 2
Arbre

1421-431, 433

March 1981
140009800420
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Fig.29

FINAL CASE AND KNUCKLE ARM (LF-TYPE)

Reducteur de roue avant




b
.| Parts No. seripti Model & Q’ty
Ref No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pisces NO, Deésignation G GLF Remarques
29- 1 1421-433-2001-0 CASE, FINAL B LH SET 1
Carter de reducteur B G,
29- la 1421-433-2003-0 CASE, FINAL B RH sET 1 ®
Carter de reducteur B G,
29- 2 1421-433-2101-0 CASE, FINAL B RH SET 1
Carter de reducteur B D,
29- 2a 1421-433-2103-0 CASE, FINAL B RH SET 1 ®
Carter de reducteur B D.
29- 3 1421-433-0140-0 *BUSH/50 % B5 % 30 2 )
Coussinet
29- 3a 1421-433-0141-0 *BUSH/50 x 55 x 30 2 ®
Coussinet
29- 4 V610-115-1106-0 BEARING, TB/51106 2
Roulement radial
29- 5 V744-150-6809-0 SEAL, OiL/TC50689 2
Bague d'etancheite
29- 5a 1421-433-0320-0 SEAL, OlL 2
Bague d’etancheite
29- 6 1421-433-2201-0 ARM, DRAG SET 1
Bras d'attelage
29- 6a 1421-433-2203-0 ARM, DRAG SET 1 ®
Bras d'attelage
29- 7 1421-433-0160-0 «BUSH/30x 34 x 20 1 ®
Coussinet
29- 7a 1421-433-0161-0 - BUSH/30x34x20 1 ®
Coussinet
29- 8 1421-433-0310-0 SEAL, OIL/0S 30374 2
Bague d‘etancheite
29- 9 1421-433-2301-0 METAL, KING PIN SET 1
Coquille
29- 9a 1421-433-2303-0 METAL, KING PIN SET 1 ®
Coquille
29-10 1421-433-0160-0 +BUSH/30x 34 %20 1 ®
Coussinet
29-10 1421-433-0161-0 +BUSH/30x 34 x 20 1 ®
Coussinet
29-11 V201-461-0025-0 §OLT/MTO><25 9T 8
18
29-12 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 8
Rondelle frein 5
29-13 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
29-14 V520-101-0022-0 PIN, A/10x22 2
Goupille
29-15 1421-433-0241-0 COVER, WHEEL SHAFT 2
Couvercle de reducteur
29-16 V520-100-8022-0 PIN, A/10x 22 4
Gonpille
29-17 1421-433-0261-0 PACKING, COVER B 2
Joint
29-18 V781-100-0008-0 PLUG 4
Bouchon
29-19 V201-261-0025-0 BOLT/M10x 25 24
Vis
29-20 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 24
Rondelte frein
29-21 1421-433-0270-0 ARM, KNUCKLE LH 1
Levier de fusse G.
29-22 1421-433-0280-0 ARM, KNUCKLE RH 1
Levier de fuse D.
29-23 V201-461-0025-0 BOLT/M10Xx 25 8
Vis
29-24 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 8
Rondelle frein
29-25 1421-433-0290-0 ROD, TIE 1
Barre d'accoupleinent
29-26 1421-403-0010-0 NUT/M17 1
Ecrou
29-27 1421-403-0020-0 NUT, LH THREAD/M17 1
Ecrou
29-28 1421-400-0540-0 END, ROD LH RH ASSY 1
Rotnle
29-29 1421-400-0550-0 ENP, ROD RH LH ASSY 1
otule

1421433, 951

Marech 1981
1400--098—0042—0
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Fig.29

FINAL CASE AND KNUCKLE ARM (LF-TYPE)

Reducteur de roue avant




El
.| Parts No. ipti Model & Q’ty

Ref No Description Model & Quant Remarks
Ref N9, Piaces NO, Désignation G GLF Remarques
29-30 1404-402-0010-0 - COVER, DUST 2

Cathe
29-31 1421-403-0030-0 «NUT, SLOTTED/M12 2

Ecrou a creneaux
29-32 V500-153-0020-0 = PIN, SPLIT/3x 20 2

Goupille fendue
29-33 1404-402-0050-0 *NIPPLLE, GREASE 2

Graissuer
29-34 1421-951-0080-0 SHIM B/T=0.b 2
29-35 1421-951-0090-0 SHIM, B/T=1.0 2

1421-433 951

March 1981
1400~-098—0042-0
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Fig.30

FRONT WHEEL (G-TYPE)
Jante avant

.




i

g

9
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
. ption Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Deésignation a GLF Remarques
30- 0-1 1429-411-2000-0 » TIRE ASSY 2
Preu av. ensernble i
30- 1 1429-411-2100-1 « DRUM, WHEEL/300Dx 12 2
Tambou de roue F o for E21,41
30- 2 V888-144-0012-0 » TIRE/4.00-12 4PR 2
Pnen
30- 3 V889-004-0012-0 « TUBE/4.00-12 2
Chambre
30- 4 V999-300-0010-0 « CAP, TIRE VALVE 2
Bouchon de valve
30- 0-2 1422-465-2100-0 TIRE, TURF LLH ASSY 1
Pneu gazon G. ensemble
30- 0-3 1422-465-2200-0 TIRE, TURF RH ASSY 1
Pneu gazon D. ensemble
30- 5 1422-465-2110-1 - DRUM, WHEEL/B800LX 10 2 for B22,42
Tambour de roue
30- 6 1427-332-2110-0 « TIRE, TURF/20x8.00-10 2
Pueu gazon
30- 7 3560-103-3050-0 « VALVE 2
Valve
30- 8 V999-300-0010-0 - CAP, TIRE VALVE 2
Bouchon de valve
30- 9 V201-261-2025-0 BOLT/M12x25 8
Vis
30-10 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
30-11 1412-411-0010-0 BOSS, FWHEEL 2
Moyeau av.
30-12 1411-411-0020-0 CAP, WHEEL 2
Chapeau
30-13 1411-411-0030-0 PACKING 2
Joint
30-14 V200-260-6012-0 BOLT/M6x 12 6
Vis
30-15 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 6
Rondelle frein
1422- 411, 465 March 1981

1400—098—0042—0
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Fig. 31 FRONT WHEEL (LF-TYPE)

Jante avant

= )
&/
7' . D T&?




9
Ref No.| Parts No. rinti Model & Q’ty
Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO, Deésignation a GLF Remarques
31- 0-1 1421-438-2000-0 TIRE, F.LH ASSY 1
Pneu av. G. ensemble
31- 0-2 1421-438-2200-0 TIRE, F.RH ASSY 1
Ppeu av. D. ensemble ;
31- 1 1421-438-2100-1 «RIM, FWHEEL/B-Jx 14 2 for E21,41
Tambour de roue
31- 2 1421-438-2010-0 . TIRE/6-14 4PR 2
Pneu
31- 3 V883-000-0614-0 - TUBE/6-14 2
Chambre
31- 4 V9$9-306-0010-0 - CAP, TIRE VALVE 2
Bouchon de valve
31- 5 1421-433-0190-0 SHAFT, WHEEL 2
Fusse
31- 6 V742-150-7206-0 SEAL, OIL/VCB0726 2
Bague d'etancheite
31- 7 V744-150-7212-0 SEAL, OIL/TCB0O7212 2
Bague d'etancheite
31- 8 v201-461-2025-0 BOLT/M12%x25 9T 1z
Vis
31- 9 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 12
Rondelle frein
31- 0-3 1422-466-0020-0 TIRE, TURF LH ASSY 1
31- 0-4 1422-466-0040-0 TIRE, TURF RH ASSY 1
31-10 1421-438-2100-0 «RIM, FWHEEL /5-Jx 14 > for E22, 42
31-11 1422-466-0030-0 « TIRE, TURF/6-14 4PR 2
31-12 V883-006-0014-0 * TUBE/6-14 2
31-13 V999-300-0010-0 «.CAP, T.RE VALVE 2

1421-433, 466

March 1981
1400—098-0042—0
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Fig. 32

STEERING WHEEL

Direction




&

Model & Q’ty

Ref No.! Parts No. Description j
p O Modé} &Quant Rema!‘ks
Ref NO,| Piéces No°, Deésignation G GL T Remarques
32- 1 1421-400-0510-0 STEERING ASSY 1 1
Boitier de direction
32- 2 1421-406-0060-0 = BALL NUT ASSY 1 1
Axe de direction
32- 3 1429-406-2030-0 « BEARING, RB 2 2
Roulement
32- 4 1421-406-0070-0 » SHAFT, SECTOR i 1
hxe de bielle pendante
32- 5 1421-406-0080-0 » COLUMN_ASSY 1 1
Colonne de direction
32- 6 1421-406-0090-0 « COVER, SIDE ASSY 1 1
Couvercle
32- 7 1429-406-2050-0 * BUSH, COLUMN i i
Coussinet
32- 8 1429-406-2070-0 « SEAL, Ol 1 i
Bague d’etancheite
32- 9 1421-406-0110-0 « PACKING, SIDE COVER 1 1
Joint
32-10 1429-406-2090-0 = SHiM, R. COVER SET 1 1
Joint
32-11 1429-406-2110-0 « SCREW, ADJ 1 1
Vis de reglage
32-12 1429-406-2140-0 © SHIM, ADJ SCREW SET 1 1
Joint
32-13 1429-406-2060-0 « SEAL, Ol i i
Bague detancheite
32-14 1429-406-2130-0 - BOLT 8 8
Visg
32-15 1429-406-2150-0 « NUT 1 1
Ecron
32-16 V401-160-0080-0 > WASHER, SP/M8 8 8
Rondelle frein
32-17 V781-100-0004-0 o PLUG i 1
Bouchon
32-18 1414-406-0050-0 ° NUT/M20 1 1
Ecrou
32-19 V401-160-0200-0 « WASHER, SP/M20 1 i
Rondelle frein
32-20 1421-406-0020-0 o ARM, PITMAN 1 1
Bras pitman
32-21 1421-400-0520-0 WHEEL, STEERING ASSY 1 1
Volant
32-22 1407-406-0020-0 - CAP, STEERING 1 1
Calotre
32-23 1407-406-0040-0 . PACKING, CAP 1 1
Joint
32-24 1421-903-0160-0 MARK, CAP 1 1
Etiquette
32-25 V321-260-0100-0 NUT, SLOTTED/M10 ! 1
Ecrou a creneaux
32-26 V500-152-0025-0 PIN, SPLIT/2x 25 1 i
Goupille fendue
32-27 V413-160-0100-0 WASHER, M10 1 1
Rondelle
32-28 V580-141-0024-0 PIN, SPRING/W10x 24 2 2
Goupille elastique
32-29 V201-461-0025-0 BOLT/M10X 25 9T 4 4
Vis
32-30 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4 4
Rondelle frein
32-31 1325.930-1050-0 COLLAR 2
Rondelle
32-32 1422-460-2000-0 ROD, DRAG ASSY 1
Tige de diregction
32-33 1404-402-0050-0 -NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
32-34 1404-402-06010-0 « COVER, DUST 2
Cathe
32-35 1404-402-0020-C - NUT, SLOTTED/ M12 2
Ecrou a creneaux
32-36 V500-153-0020-0 * PIN/3X 20 2
Goupille
32-37 1421-437-2002-0 ROD, DRAG ASSY 1
Tige de direction
32-38 1404-402-0050-0 * NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
1421-437 March 1981
1422-460, 935 938 1400--098-0042-0 7&
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Fig. 32

STEERING WHEEL

Direction




o Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Piégces NO, Désignation T a GLF Remarques
32-39 1404-402-0010-0 » COVER, DUST 2
Cathe
32-40 1404-402-0020-0 « NUT, SLOTTED/M12 . 2
Ecrou a creneaux
32-41 V500-153-0020-0 « PIN, SPLIT/3X 20 2
Goupille
LS
1—437 Mareh
2-460, 935 938 :

TYR1
1400 098-0042-0 78



METER PANEL
Tableau de bord

Fig. 33

79



L Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Modsl & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces No, Designation 6 | aur Remarques
33- 1 1422-661-2000-1 PANEL, METER 1 1
Tableau de bord
33. 2 1421-903-0190-0 MARK, KEY SWITCH 1 1
Etiquette -
33. 2a 1422-940-0080-0 MARK, KEY SWITCH /U 1 1 oF
Etiquerte
33. 3 1421-904-0030-0 MARK, STARTER A 1 1
Etiquette
33- 3a 1427-941-0190-0 MARK, STARTER A/U 1 1 @&
Etiquette
33- 4 1421-904-0040-0 MARK, STARTER B 1 1
Etiquette
“33- 4a 1427-941-0210-0 MARK, STARTER B/U 1 1 @
Etiguette
33- 5 1427-937-0040-0 MARK, DRIVE 1 1
Etiquette
33- 5.1 1427-934-0040-0 MARK, DRIVE 1 1 French
Etiquette
33- 6 1421-903-0060-0 MARK, BLINKER 1 1 for E41, 42,43
Etiquette
22 6a 1422-940-0070-0 MARK, BLINKER /U 1 1 ®
\ : Etiquette
357 1421-904-0110-0 MARK, LAMP 1 1
Etiquette
33- 7a 1422-940-0120-0 MARK, LAMP /U 1 1 @ @*
Etiquette
33- 7-1 1422-935-0050-0 MARK, LAMP 1 i French (O)¥
Etiquetie
33~ 8 1427-903-0040-0 MARK, HORN 1 1
Etiquette
33- 9 1421-903-0220-0 MARK, THROTTLE 1 1
Etiquette
33- 9a 1422-940-0090-0 MARK, THROTTLE /U 1 1 ®
Etiquette
33.10 1422-938-0040-0 MARK, CAUTION 1 1
Etiquette
33-10-1 1422-935-0040-0 MARK, CAUTION i 1 French
Etiquette
33-11 1421-904-0050-0 MARK, GLOW 1 1
Etiquetie
33.11a 1422-940-0110-0 MARK, GLOW /U 1 1 @O*
Etiquette
33-11-1 1431-935-0060-0 MARK, GLOW 1 1 French ®*
Etiquette
3312 1431-938-0050-0 |  MARK, WARNING SWITGH 1 1 oO*
P Egiquette
13 1421-603-0040-0 BUSH, LEVER 1 1
= Coussinet
33-14 1421-603-0010-0 BUSH, STEERING 1 i
Coussinet
33-15 V201-260-8025-0 BOLT/M8X 25 2 2
Vis
33-15a V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 2 2 @
18
33-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
‘ Rondelle frein
33-17 3740-314-0170-0 WASHER 2 2
Rendelle
"33-17a 3560-201-0150-0 WASHER 2 2 ®
Rondelle
33-18 1421-603-0020-0 PLATE, R. SEAL 1 1
Plaque
33-19 V200-260-6016-0 BOLT/M6X16 4 4
Vis
33-20 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle frein
33-21 1421-603-0030-0 STAY 1 1
Appui
33-22 1422-938-0070-0 MARK, PANEL /E 1 1 ®*
Etiquette
33-22-1 1422-935-0060-0 MARK, PANEL /F 1 1 ®* rrench
Etiquette
w f0  #010633~
1GLF #003231~

1422-661, 935 938

March 1981
1400-098-0042-0
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Fig. 34

CLUTCH HOUSING (G-TYPE) .
Carter d'embrayage




3
Ref No.| Parts No. D ipti Model & Q’ty
escription Model & Quant] Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation ¢ | aLF Remarques
34- 1 1421-120-0012-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
34- la 1421-120-0013-0 HOUSING, CLUTCH 1 #9453~
Carter d'embrayage .
34- 2 V251-441-2028-0 STUD/M12x 28 9T 3
Goujon
34~ 3 V201-461-2030-0 E\BI_OLT/M12><30 aT 5
15
34. 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
34- 5 V303-460-0120-0 NUT/M12 7T 3
Ecrou
34~ 6 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12 1
Rondelle
34- 7 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14 6
Fausset
34. 8 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2
Bouchon
34- 9 V763-400-0000-0 NiPPLE, GREASE 2
Graisseur
3410 V520-101-0022-0 PIN, A/10x 22 1
J: ’ Goupille
33211 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION 1
Couvercle
34-12 1416-120-0030-0 PACKING 1
Joint
34-13 V201-260-8016-0 §QLT/M8><16 4
18
34-14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
34-15 1421-120-0040-0 SLEEVE 1
Manchon
34-16 1416-120-0040-0 BEARING, CLUTCH RELEASE 1
Roulement
34-17 1421-120-0050-0 SPRING, TENSION/51 2
Ressort
34-18 1421-120-0020-0 GUIDE, SLEEVE 1
Manchon
34-19 1421-120-0030-0 BOLT, REAMER 3
Vis
34-20 1417-201-0030-0 WASHER, LOCK/M8 * 3
Rondelle
34-21 V201-461-2035-0 BOLT/M12x 35 6
Vis
V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 6
Rondelle frein
March 1981 Bi
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9
| Par ) gt Model & Q’ty
Ref No ts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Deésignation G GLF Remarques
35- 1 1421-134-0011-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
35- 2 V251-441-2028-0 STUD/M12X 28 9T 3
Goujon
35- 3 V201-461-2030-0 BOLT/M12x 30 9T 5
Vis
35- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
35- 5 V303-460-0120-0 NUT/M12 5
Ecrou
35- 6 1404-120-0090-0 WASHER, LOGCK 1
Rondelle
35- 7 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14 6
Fauset
35- 8 1326-706-0020-0 PL.UG, DRAIN 1
Bouchon
35- 9 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Graisser
35-10 V520-101-0022-0 PIN, A/10X 22 1
Goupille
3511 V781-100-0006-0 PLUG 1
Bouchon
2 35.12 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION 1
Couvercle
35-13 1416-120-0030-0 PACKING i
Joint
35-14 V201-260-8016-0 lg_OLT/MSX“iG 4
i3
35-15 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
35-16 1421-134-0021-0 METAL. SLEEVE 3
Manchon
35-17 1430-121-0030-0 PACKING, METAL A 1
Joint
35-18 V520-100-8016-0 PIN, A/8< 16 2
Goupille
35-19 V201-260-8020-0 %QLT/MSXQO 7
18
35-20 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 7
Rondelle trein
35.21 1421-120-0040-0 SLEEVE 1
Manchon
35-22 1416-120-0040-0 BEARING, CLUTCH, RELEASE 1
Roulement
35.23 1430-121-0040-0 SPRING, TENSION/43 2
Ressori
35-24 V201-461-2035-0 BOLT/M12X 35 4
Vis
35-25 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 6
Rondelle frein
35.26 V721-103-1060-0 0-RING/G60 1
. Joint torique



(GLF-TYPE)

CLUTCH HOUSING GEAR

Pignon d'embrayage

Fig.36

85



9
| Parts i . Model & Q’ty
Ref No arts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO. Deésignation G GLF Remarques
36- 1 1430-121-0052-0 GEAR, INPUT/12T 1
Pignon d'eniree
36- 2 V705-140-0520-0 RING, SNAP/C 52 1
Collet d axe
36- 3 V606-110-5205-0 BEARING, RB/5205 1
Roulement radial
36- 4 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1
Collet d*axe
36- 5 V744-125-4208-0 SEAL, OIL/TC25428 1
Bague d’etancheite
36- 6 V653-316-2420-0 BEARING, NR/TAI620 1
Roulement a aiguiles
36- 7 1430-121-0060-0 GEAR, SHIFT/29T 1
Pignon
36- 8 V740-138-5610-0 SEAL, OIL_/SC385610 1
Bagune d'etancheite
36- 9 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 1
Roulement radial
36-10 1422-161-0010-0 GEAR, SHIFT/16T 1
Pignon
36-10a 1421-134-0080-0 GEAR, SHIFT/16T 1 @
Pignon
36-11 1421-134-0030-0 SHAFT, COUNTER 1
Arbre
36-12 1421-134-0050-0 (gO{_LAR/SOX42><4 1
ollier
36-13 V654-430-3517-0 BEARING, NR/KT303517 2
Roulement a aiguiles
36-14 1421-134-0061-0 GEAR, COUNTER/35-17T I
Pignon etage
36-15 1421-134-0070-0 COLLAR/30X 3410 1
Collier
36-16 1421-134-0040-0 COLLAR/26X 40X 4 1
Collier
36-17 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305 1
Roulement radial
36-18 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62 1
Collet d'axe
36-19 V740-152-7210-0 SEAL, OIL/SCB27210 1
Bague d'etancheite
36-20 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 !
Roulement radial
36-21 1421-211-0021-0 GEAR, PTO DRIVE/20T 1
Pignon
36-22 1430-211-2000-0 SHAFT, PTO DRIVE A 1
Arbre
36-23 1430-121-0120-0 STAY, CREEP SHIFTER 1
Appui ‘
36-24 V201-460-8020-0 %QLT/MSXZO 2
36-25 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein
36-26 1430-121-0130-0 SHIFTER, CREEP 1
Fourchette
36-27 V680-200-0013-0. | BALL, STEEL !
Bille
36-28 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1
Ressort
36-29 1430-121-2000-0 ARM, CREEP SHIFT 1
. Bras
36-30 V720-102-4012-0 0-RING/P12 1
Joint torique
36-31 1430-121-2100-0 LEVER, CREEP 1
Levier
36-32 4106-105-3030-0 KNOB 1
Poignee
36-33 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/W6X 28 1
Goupille elastique
36-34 WIRE 1
Fil
36-35 1430-121-0090-1 METAL, CREEP 1
Coquille
36-36 1430-121-0110-0 PACKING, METAL B i
Joint
36-37 Vv201-260-8045-0 %QLT/MSXA,B 4
is
36-38 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein

1422-16L 281
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DRIVE SHAFT SYSTEM {GLF-TYPE)
Demi arbre avant

Fig. 37
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1400—098-0042~0

. Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piaces No. Désignation | a GLTF Remarques
37- 1 1422-161-0020-0 CASE, F. 1
Boitier
37- 2 1421-134-0110-0 PACKING, CASE 1
Joint
37- 3 V740-120-4707-0 SEAL, OIL/SC20477 1
. Bague d'etancheite
37- 4 V705-140-0470-0 RING, SNAP/C 47 1
Collet d'axe
37- 5 V781-100-0006-0 PLUG 1
Bouchon
37- 6 V520-100-8016-0 PIN, A/8 %16 2
Goupille
37- 7 V201-460-8085-0 @OL_T/MSX% 4
15
37- 8 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
37- 9 1422-161-0030-0 GEAR, COUNTER/24T i
Pignon
37-10 1421-134-0130-0 PIN, COUNTER 1
Goupille
37411 V607-110-6203-0 BEARING, RB/6203 2
. Roulement radial
7 37-12 V704-140-0170-0 RING, SNAP/C 17 1
Collet d’axe
37-13 1422-161-0040-0 GEAR, DRIVE/17T L
Pignon
37-14 1421-134-0150-0 SHAFT, DRIVE A 1
Demi arbre avant A,
37-15 V600-110-6204-0 BEARING, RB/6204 2
Roulen ent radial
37-16 1421-134-0180-0 SHAFT, DRIVE B i
Demi arbre avant B.
37-17 1421-134-0190-0 COUPLING 2
Couplage
37-18 V704-140-0200-0 RING, SNAP/C 20 2
Collet d'axe
37-19 1421-134-0210-0 COVER, METAL 1
Couvercle
37-20 1421-134-0220-0 PACKING, COVER 1
Joint
37-21 V201-260-8020-0 ?OLT/M8><2O : 4
Vis
37-22 V401~ 160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
37-23 V720-103-5035-0 0-RING/P35 1
Joint torique
L 37-24 1421-134-2200-0 COVER, SHAFT 1
Couvercle
37-25 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 1
Vis
37-26 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1
Rondelie frein
37-27 1421-134-0160-0 STAY, SHIFTER F 1
Appui
37-28 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 2
Collet d'axe
37-29 1421-134-0170-0 SHIFTER, F. 1
Fourchette
37-30 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 1
Ressort de fourchetie
37-31 V680-200-0010-0 BALL, STEEL 1
Bille
37-32 1421-134-2001-0 ARM, SHIFT F. L
Bras
37-33 V720-102-4012-0 0-RING/P12 i
Joint torique
37-34 1421-134-2101-0 LEVER. F 1
Levier
37-35 4106-105-3030-0 GRIP 1
Pommean
37-36 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/W6 % 28 1
Goupille elastique
37-37 WIRE/0.9X 150 1
Fil
1422-161 March 1981 33
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Fig. 38

CLUTCH PEDAL
Pedale d'embrayage -




2
.| Parts ) seripti Mode] & Q’ty
Ref No No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLF Remarques
38- 1 1421-122-2000-0 PEDAL, CLUTCH 1 1
Pedale d'embrayage
38- 2 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Ecrou a creneaux
38- 3 V201-260-8030-0 BOLT/M8x 30 1 1
Vis
38- 4 V302-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
38- 5 1430-122-2300-0 YOKE, RH THREAD 1 1
Chape
38- 6 V302-260-0080-0 NUT/ M8 1 1
Ecrou
38- 7 1430-122-2100-0 ROD, CLUTCH 1 1
Tige de debrayage
38- 8 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD/MS8 1 1
Ecrou
38- 9 1430-122-2200-0 YOKE, RH THREAD 1 1
Chape
38-10 1426-128-0010-0 PIN/8X 23 2 2
Goupille
38-10a 3737-235-0080-0 PIN 2 2 ]
Goupille .
38-11 V413-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle
38-12 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2X18 2
Goupille fendue
38-12a V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2% 15 2 2 ®
Goupille fendue
38-13 1421-012-2001-0 SHAFT, CLUTCH SET 1
Axe ensemble
38-13-1 1430-012-2000-0 SHAFT, CLUTCH SET 1
Axe ensemble
38-14 V767-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Graisseur
38-15 1404-101-0010-0 PIN, CLUTCH YOKE 1 1
Goupille
38-16 WIIRE/1.2><15O 1 1
Fi
38-17 1415-122-0020-0 CAP, SEAL 1
Fausset
38-18 1430-122-0010-0 ARM, CUT-OFF 1 1
Crochet
38-18a 1430-122-0011-0 ARM, CUT-OFF 1 1 ®
Crochet
38-19 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 1 1
Vis
38-20 3560-201-0150-0 WASHER H 1
Rondelle
38-21 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
38-22 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein for 18a
38-23 V302-260-0080-0 NUT/ M8 1 i
Ecron
/
-122 March 1981
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CLUTCH

Fig.39

Embrayage
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Model & Q’ty

.| Parts No. ipti
Ref No 0 Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Désignation G GLT Remarques
39- 0-1 1416-100-0520-0 CLUTCH ASSY/200 1 1
Embrayage ensemble
39- 1 1416-120-0070-0 *DISK, CLUTCH/200 1 1
Disque d'embrayage
39- 0-2 1416-120-2000-0 »PLATE, PREES ASSY 1 1
Plaque
39- 2 1416-120-2010-0 ** COVER, CLUTCH SUB 1 !
Couvercle
39- 3 1416-120-2020-0 + o PLATE, PREES 1 1
Plague
39- 4 1416-120-2050-0 «+ SPRING, PREES 9 9
Ressort
39- 5 1416-120-2040-0 »s CAP, SPRING 9 9
Chapeau
39- 6 1416-120-2110-0 -+ STOPPER 3 3
Crochet
39- 7 1416-120-2090-0 =+ PIN, SPRING 3 3
Goupille elastique
39. 8 1416-120-2070-0 .« EYE BOLT, LEVER 3 3
Vis
. 39-9 1416-120-2030-0 o+ LEVER, RELEASE 3 3
Levier
39-10 1416-120-2060-0 >+ SPRING, RETURN 3 3
Ressort
39-11 1416-120-2100-0 o« WASHER 3 3
Rondelle
39-12 1416-120-2080-0 ° NUT, LEVER 3 3
Ecrou
39-13 V201-260-8025-0 BOLT/M8X 25 6 6
Vis
39-14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 6 6
Rondelle frein
39-15 1414-120-0120-0 PIN, KNOCK 2 2
Goupille
1421—120 March 1981
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FUEL TANK

Reservoir

Fig.40

93



5
Ref No.| Parts No. ipti M(’d?l &Q'ty
N Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Pieces NO, Désignation a GL 7 Remarques
40- 1 1421-111-1000-0 TANK, FUEL 1 1
Reservoir de combustible
40- 2 1407-111-0010-0 WASHER/8X 12X 2 1 1
Rondelle
40- 3 V200-260-8012-0 BOLT/M8Xx12 1 1
Vis
40- 4 V735-061-0110-0 PIPE, VINYL/6X 10X 110 1 1
Conduit
40- 4a 1427-111-0010-0 PlPdE, VINYL/6X 10120 1 1
Conduit
40- 5 WIRE/0.9X100 2 2
Fil
40- 6 1421-111-2100-0 CAP, ASSY 1 1
Bouchon
40- 7 1430-102-0010-0 PIPE, FUEL RETURN 1 1
Conduit
40- 0-1 1421-100-0520-~0 COCK, FILTER ASSY 1 1
Filtre a combustible
40- 8 . BODY 1 1
Corps de filtre
- 10- 9 1415-102-0110-0 « ELEMENT 1 !
: Element
40-10 1415-102-0090-0 . CUP 1 1
Cuve
40-11 V720-103-5044-0 « 0-RING/P44 1 1
Joint torique
40-12 1415-102-0100-0 . NUT, RING 1 1
Ecrou de cuve
40-13 « LEVER 1 1
levier
40-14 « VALVE, TAPER 1 1
Seupape
40-15 » SPRING, VALVE 1 1
Ressort
40-16 V720-102-4010-0 =(0-RING/P10A 1 1
Joint torique
40-17 = VIS 1 1
Vis
40-18 1415-102-0120-0 « PLUG, BREATHING 2 2
Bouchon
40-19 1415-102-0130-0 . PAGKING 2 2
Joint
40-20 » JOINT, L. 1 1
Joint
40-21 ° JOINT, FUEL 1 1
. Joint
40-22 v201-260-8020-0 BOLT/M8x% 20 2 2
Vis
40-23 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
40-24 1421-102-0011-0 PIPE, FUEL A 2 2
Conduit A
40-25 1421-102-0021-0 PIPE, FUEL B 1 1
Conduit B
40-26 3768-164-0060-0 BAND, HOSE 3 3
Sangle
40-27 1415-111-2000-0 BAND, TANK A 1 1
Sangle A
40-28 1421-111-2000-0 BAND, TANK 1 1
Sangle
40-29 1415-111-0010-0 STOPPER, BAND 1 1
Attache ' )
40-30 1415-111-0020-0 COLLAR/9X14X 30 1 1
Collier
40-31 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
40-32 V302-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
40-33 3741-141-0050-0 BAND, HOSE/12 1 1
Sangle

14231-102 111
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THROTTLE SYSTEM

Accelerateur

Fig. 41
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Ref No Parts No Desecription Model & Q'ty Remarks
’ ’ Model & Guant
Ref NO.| Piéces NO. Désignation a GLT Remarques

41- 1 1421-116-1000-0 PEDAL, ACCEL 1 1
Pedale

41- 2 1416-120-0060-0 SPRING, TENSION/65 1 I
Ressort

41- 3 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/2.5X18 1 ]
Goupille fendue

41- 4 1415-116-0071-0 CONNECTOR, ACCEL. A 1 1
Jonction A

41- % 1421-116-0010-0 CONNECTOR, ACCEL 1 1
Jonction

41- 6 1421-116-0020-0 TURNBUCKL.E/M& 1 1
Tendeur

41- 7 V300-260-0060-0 NUT/M86 1 1
Ecrou

41- 8 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2X18 2 2
Goupille fendue

41- 9 1421-116-0030-0 ARM, ACCELL 1 1
Bras Interchangeable

41- 9-1 1421-116-2000-0 ARM, ACCEL. i 1
Bras

41-10 1416-116-0040-0 PIN, ARM 1 1
Goupille

41-11 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein

41-12 V413-160-0100-0 WASHER/M10 1 1
Rondelle

41-13 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT 1 1
Goupille fendue

41-14 1421-116-0041-0 ROD, ACCEL 1 1
Tige

41-15 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2X18 2 2
Goupille fendue

41-16 1421-117-1000-0 LEVER, THROTTLE 1 1
Mane

41-17 1414-117-0040-0 KNOB, LEVER/30 1 1
Poignee

41-18 1414-117-0050-0 LINING/13x 50X 3 1 1
Garniture de friction

41-19 1407-117-0070-0 WASHER/13x 32X 1 1 1
Rondelle

41-20 1404-117-0080-0 SPRING, PRESS/22 1 1
Ressort

41-21 V413-160-0120-0 WASHER/M12 1 1
Rondelle

41-22 V320-160-0120-0 NUT, SLOTTED/MM12 1 1
Ecrou a creneaux

41-23 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/10x 25 1 1
Goupille fendue

41-24 1421-117-0010-0 HOLDER, THROTTLE 1 1
Support

41-25 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 2z 2
Vis

41-26 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein

41-27 V300-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecron

41-28 1421-904-0190-0 TAG, BATTERY 1 1 English
Etiquette

41-28-1 1427-934-0190-0 TAG, BATTERY 1 1 French
Etiquette

41-29 1427-932-0040-0 TAG, CAUTION 1 1
Etiquette

March 1981
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Fig. 42

TRANSMISSION CASE

Voite de vitesses




7
Ref No.| Parts No. Descrinti Model & Q’ty
cription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation a GLF Remarques
42- 1 1422-251-0011-0 CASE, T-MISSON 1 1
Boite de vitesses
42- 2 V250-261-2028-0 STUD/M12x 28 14 14
Goujon
42- 2a V250-261-2032-0 STUD/M12x 32 14
Goujon
42- 3 V781-100-0006-0 PLUG, DRAIN 2 2
Bouchon
42- 4 1421-201-0040-0 METAL, INPUT 1
Palier
42- 4-1 1430-201-0010-0 METAL, INPUT 1
Palier
42- 5 1421-201-0050-0 PACKING, METAL 1 1
Joint
42- 6 Vv201-260-8020-0 gAOLT/MBXQO 2 2
18
42- 7 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
42- 8 V303-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecrou
42- 9 V251-440-8018-0 STUD/M8x18 9T 2 2
Goujon
42-10 1421-201-0060-0 METAL, DRIVE PINION 1
Palier
42-10-1 1430-201-0020-0 METAL, DRIVE PINION 1
Palier
42-11 1419-201-0040-0 0-RING 1 1
Joint torique
42-12 1421-201-0070-0 SHIM, A/0.198 6 4
Cale A
42-13 1421-201-0080-0 SHIM, B/01 AR AR
Cale B
42-14 1421-201-0090-0 SHIM, C/0.05 AR AR
Cale C
42-15 V251-260-8018-0 STUD/M8Xx18 4 4
Goujon
42-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
42-17 V303-260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecrou
42-18 1421-201-0100-0 COVER. METAL 1
Couvercle
42-18-1 1430-201-0030-0 COVER. METAL 1
Couvercle
42-19 1421-201-0110-0 PACKING. COVER 1
Joint
42-19-1 1430-201-0040-0 PACKING, COVER 1
Joint
42-20 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 4 4
Vis
42-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
42-22 1419-201-0100-0 SHIM, D/0.05 AR
Cale D
42-22-1 1430-201-0050-0 SHIM, A/0.05 AR
Cale A
42-23 1419-201-0110-0 SHIM, E/01 AR
Cale E
42-23-1 1430-201-0060-0 SHIM, B/O1 AR
Cale B
42-24 1340-253-0020-0 CAP, SEAL /35 1 1
Bouchon
42-25 V250-261-2055-0 STUD/M12Xx B5 4 4
Goujon
42-26 1414-201-0020-0 SEAL/24 1 1
Bouchon
42-27 V520-101-0028-0 PIN, A/10x 28 2 2
Goupille
42-28 V520-101-0022-0 PIN, A/10x 22 2 2
Goupille
42-29 V580-140-8022-0 PIN, SPRING/W 8x 22 2 2
Goupille elastique
42-30 1421-201-0030-0 SEAL/B2 1 1
Bouchon
42-31 V251-260-8018-0 STUD/M8X 18 2 2
) Goujon

1422251, 252
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TRANSMISSION CASE
Voite de vitesses

Fig. 42
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9
.| Parts . g Model & Q’ty
Ref No ts No Description Model & Quant Remarks
Ref N©O,| Pisces No, Désignation G GLF Remarques
42-32 1422-251-2000-0 HITCH, R. 1 1
Support ar.
42-33 V201-261-2030-0 BOLT/M12x 30 2 2
Vis
42-34 V303-260-0120-0 NUT/M12 6 6
Ecrou !
4235 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8 8
Rondelle frein
42-36 V250-261-2025-0 STUD/M12x 25 6 6
Goujon
42-37 V251-460-8020-0 STUD/M8x 20 9T 4 4
Goujon
42-38 V250-441-2032-0 STUD/M12X 32 9T 2
Goujon
42-39 1427-201-0160-0 CAP, BLANK/M12 4
Fausset
42-40 1421-201-0020-0 SEAL /47 1

Bouchon

1422-253, 252
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TRANSMISSION GEAR

Arbres et demultiplicateur

Fig. 43
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9
| Par ) Model & Q’ty
Ref No arts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pisces NO, Designation a GLF Remarques
43- 1 1421-202-0011-0 GEAR, INPUT/2T 1
Pignon d'entree
43- 1-1 1430-202-0010-0 GEAR, INPUT/12T 1
’ Pignon d'entree
43- 2 V606-110-5205-0 BEARING, RB/6205 1
. Roulement radial
43- 2-1 1430-202-0020-0 BEARING, RB/5205NR 1
Roulement radial
43- 3 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C. 25 1 i
; Collet d'axe
43- 4 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 1
Roulement radial 7
43- 5 V741-125-5210-0 SEAL, OIL/SB255210 1
Bague d'etancheite
43~ 6 V653-616-2420-0 BEARING, NR/TA1620 1
Roulement a aiguilles
43- 6-1 V653-316-2420-0 BEARING, NR/TA1620 1
Roulement-a aiguilles
43- 7 1421-202-0050-0 GEAR, SHIFT/34-22T 1
Baladeur etage
43- 7-1 1430-202-0050-0 GEAR, SHIFT/34-22T 1
. Baladeur etage
L 43- 8 1430-202-0040-0 GEAR, SHIFT/24T 1 1
Baladeur erage
43- 9 1430-202-0030-0 GEAR, SHIFT/19-15T 1 1
Baladeur etage
43-10 1421-202-0020-0 SHAFT, SHIFT 1 1
Arbre primaire
43-11 V705-140-0520-0 RING, SNAP/C52 2 2
Collet d*axe
4312 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 1 1
Roulement radial )
43-13 V704-140-0200-0 RING, SNAP/C2 C20 1 1
Coueg d'axe
43-14 1422-026-2000-0 GEAR, DRIVE GE SET 1
Pignon
43-14-1 1422-026-3000-0 | GEAR,DRIVE FE SET 1
Pignon
43-15 1430-203-0020-0 BEARING, CR/NH2206 1 1
. Roulement " .
43-16 1419-203-0020-0 BEARING, TR/46032303 1
Roulement B )
43-16-1 1430-203-0030-0 BEARING, TR/HR30304BJ 1
. Roulement
43-17 V670-200-0030-0 NUT, ADAPTER/ANO3 1
Ecrou
e 43-17-1 V670-200-0040-0 NAT, ADAPTER/ANO4 o1
% Eerou -
43-18 V671-400-0030-0 WASHER, ADAPTER/AW03 1
Rondelle
43-18-1 V671-400-0040-0 WASHER, ADAPTER/AW04 1
Rondelle
43-19 1430-203-0040-0 GEAR, COUNTER/23-27-30T 1 1
Pignon etage . .
43-20 1421-203-0051-0 GEAR, COUNTER/35-13-24T 1
Pignon etage .
43-20-1 1430-203-0050-0 GEAR, COUNNTER/35-13-24T 1
Pignon etage
43-21 1421-203-0040-0 WASHER/26x< 34x 2 1 1
. Rondelle
43-22 1421-203-0060-0 COLLARAN7X40X 3 1
Collier
43-22-1 1430-203-0060-0 COLLAR/20X 40X 3 !
Collier
43.23 V654-422-3215-0 CAGE. NEEDLE/KT223215EG 1
Roulement a aiguiles
43-23-1 V654-423-2824-0 BEARING, NR/KT232824 1
Roulement a aiguilles |
43-24 V654-425-3017-0 BEARING, NR/KT253017 1 1
. Roulement a aiguilles
43-25 1421-204-0010-0 GEAR, BACK/25T 1 1
Pignon
43-26 1421-204-0020-0 PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar,
43-27 V600-110-6202-0 BEARING, RB/6202 2 2
Roulement radial
43-28 V705-140-0350-0 RING, SNAP/C35 2 2
Collet d'axe

1-202 204

142
i222~251, 252, 266

30—202

March 1981
1400--098-0042--0
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Fig. 44 POWER TAKE OFF

Arbre de prise de force
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e Model & @'ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piésces No, Désignation a GLT Remarques
44- 1 1421-211-0010-0 SHAFT, PTO DRIVE 1
Arsbre
44. 1-1 1430-211-0021-0 SHAFT, PTO DRIVE B 1
Arbre
44- 2 V600-110-6303-0 BEARING, RB/6303 1
Roulement radial
44- 2-1 V600-110-6204-0 BEARING, RB/6204 1
Roulement radial
44- 3 1422-280-0020-0 COLLAR/26X 3460 1 1
Collier
44- 4 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 1 1
Roulement radial G 4 10438
44- 5 1422-280-0010-0 147 1 1 { -
ggf%gnrz,tgero COUNTER 21-14 GLF ~# 2704
44. 6 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 1 1
Roulement radial
44- 7 V607-110-6204-0 BEARING, RB/6204NR 1 1
Roulement radial
44. 8 1422-283-0010-0 GEAR, PTO SHIFT/30-37T 1 1
Pignon
44- 9 1421-212-0010-0 SHAFT, PTO 1 1
Arbre
44-10 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 1 1
Collet d'axe
44.11 V600-110-6007-0 BEARING, RB/6007 1 1
Roulem.ent radial
44-12 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62 1 1
Collet d'axe
44-13 V744-135-6210-0 SEAL, OIL/TC356210 1 1
Bague d'etancheite
44-14 1421-212-0040-0 CAP, PTO SHAFT 1 1
Chapeau d'arbre
44-15 V200-260-6012-0 BOLT/M6x12 2 2
Vis
44-16 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
44-17 1431-286-2000-0 LEVER, PTO SHIFT 1 1
Selecteur de PDF
44-18 4106-105-3030-0 KNOB 1 1
Poignee
44-19 V720-102-4021-0 0-RING/P21 i 1
Joint torique
44-20 1421-216-2000-0 ARM, SHIFT 1 1
Bras
44-21 1415-216-0060-0 BOLT/M8x 16 1 1
Vis
SN 44.22 WIRE/0.9X 150 1 1
Fil
44-23 1421-216-0050-0 BAR, PTO SHIFT 1 1
Barre
44.-24 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/25x18 2 2
Goupille fendue
44.25 1421-216-0010-0 SHIFTER, PTO 1 1
Fourchette
44-26 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
44-27 V680-100-0010-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
44-28 V500-153-0025-0 PiN, SPLIT/3%X 256 1 1
Goupille fendue
44-29 1422-286-0010-0 STAY, PTO SHIFTER 1 1
Appui
44-30 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 1 1
Collet d'axe
44-31 V720-101-9010-0 0-RING/P10 1 1
Joint torique
44-32 1421-216-0040-0 STOPPER 1 1
Bouchon
44-33 V201-260-8016-0 \@QLT/M8><16 1 1
s
44-34 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
44.35 1422-286-0020-0 GUIDE, PTO SHIFT 1 1
Guide de PDF
44-36 1422-938-0060-0 MARK, PTO 1 1
Etiquette
March 1981
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POWER TAKE OFF

Arbre de prise de force

Fig. 44
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?
R .| Parts No. ipti Model & Q’ty
ef No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pisces NO, Designation |« QLF Remarques
44-36a 1422-940-0060-0 MARK, PTO 1 1 @A
Etiquette
44.37 V201-260-8016-0 BOLT/M8Xx16 . 2 2
Vis
44-38 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 ’ 2 2
Rondelle frein
44-39 1421-301-1000-0 PEDAL, DIFF-LOCK 1 1
Commande de differential 4 10508
e ~
44-39 1421-301-1001-0 PEDAL, DIFF-.OCK 1 1 ©u{ ¥
# Commande de differential { GLF # 2966 ~
44-39b 1421-301-1002-0 PEDAL, DIFF-LOCK 1 1 ®
Commande de differential
44-40 V720-102-4016-0 0-RING/P16 1 1
Joint torique
44-4) 1414-331-0120-0 CAM, DIFF-LOCK 1 1
Gane
44-41a 1421-301-0150-0 CAM, DIFF-LOCK 1 1 ©#
Game
44-42 1414-502-0010-0 BOLT/M8x 20 1 1
Vis
 44-42a 1407-303-0030-0 BOLT /M10x 20 1 1 © =
’ S Vis
44-43 WIREA.2X 200 1 1
Fil .
44-44 1419-331-0050-0 SHIFTER. DIFF-LOCK 1 1
Fourchette de crabotage
44-45 1407-303-0040-0 SPRING, PRESS/40 1 1
Ressort
44-46 V413-100-0180-0 WASHER/M18 1 1
Rondelle
44-47 V500-154-0030-0 PIN, SPLIT/4< 30 1 1
Goupille fendue
44-48 1421-301-0060-0 HOLDER, SPRING 1 1
Support
44-49 1403-312-0030-0 SPRING. PARKING BRAKE 1 1
Ressort
44-50 1421-211-0021-0 GEAR, PTO DRIVE/20T 1
Pignon
44-51 1422-280-0030-0 GEAR,PTO  COUNTER/21T 1 1 @} G # 10439~
Pignon
44-52 1422-280-0040-0 GEAR, PTO  GOUNNTER/14T 1 1 ©J) GLF # 2795~
Pignon
1422-251 252 280, 281, 283, 286 352 March 1981 106
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Fig. 45 GEAR SHIFT

Mechanisme de changement
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Model & Q'ty

Ref No.| Parts No. D ipti
escription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation G GLTF Remarques
45- 1 1421-207-0010-0 COVER, SHAFT 1 1
Couvercle
45- 2 1421-207-0020-0 PACKING, COVER 1 1
Joint
45. 3 V201-260-8050-0 E_OLT/M8><50 "6 6
18
45- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 6 6
Rondelle frein
45- 5 1421-207-0030-0 NIPPLE, BREATHER/30 1 1
Mamelon
45- 6 7956-205-0160-0 CAP, OIL/30 1 1
Bouchon
45- 7 V520-200-6016-0 PIN, A/6X16 1 1
Goupille
45 Ta 1421-207-0050-0 PIN/6X16 1 1 ®
Goupille
45- 8 1416-207-0030-0 LEVER, SHIFT 1 1
Levier de changement
45- 8a 1416-207-0031-0 LEVER, SHIFT 1 i 1 ®
Levier de changement
- 207~ - LEV S 1 1 G #010933~
“":‘45 ge 1416-207-0032-0 LevierEdeRc’hang}jrinF;l © {GLF #004131~
45. 9 1414-207-0050-0 KNOB, LEVER/48 1 1
Pommeau 33~
45- 9a 2132-211-0040-0 KNOB, LEVER/48-14 1 1 © {gLF zgéﬁi’gh
Pommeaun
45-10 1416-207-0040-0 SPRING, CONICAL /63 1 1
Ressort
45-11 1421-207-0040-0 SEAT, SPRING 1 1
Cuvette de ressort
45-12 1407-207-0050-0 RING, SNAP 1 1
Collet d'axe
45-13 1415-208-0041-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1
Grille de vitesses
45-14 1402-501-0170-0 BOLT/M6x12 4 4
Vis
45-15 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle frein
45-16 WIRE/0.9X 350 1 1
Fil
45-17 1403-207-0010-0 BOOT, SHIFT LEVER 1 1
Cupule de rotule :
45-18 1421-208-1000-0 LEVER, SUB SHIFT 1 1
Levier de transfert
45-19 1415-209-1000-0 ARM, SUB SHIFT 1 1
Doigt de subdivision
.45-20 V720-102-4012-0 0-RING/PI2 1 1
Joint torique
45-21 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/6 X 28 1 1
Goupille elastique
45-22 4106~105-3030-0 KNOB 1 1
Poignee
45-23 1421-209-0010-0 SHIFTER, LOW 1 1
Fourchette
45-24 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
45.25 V680-100-0013-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
45-26 1421-209-0020-0 STAY, LOW SHIFTER 1 1
Appui
45.27 1416-209-0050-0 BOLT/M8X20 9T 2 2
Vis
45.-28 V401-160-0080-0 WASHER, SP/ M8 2 2
Rondelle frein
45-29 1421-209-0030-0 SHIFTER, THIRD 1 1
Fourchette
45-30 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
45-31 V680-100-0013-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
45-32 1421-209-0040-0 SHIFTER, SUB 1 1
Fourchette
45-33 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
45-34 V680-100-0013-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
1421-207, 208 March 1981
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Fig. 45 GEAR SHIFT

Mechanisme de changement
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Model & Q'ty

Ref No.| Parts No. ipti
Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLTF Remarques
45-35 1421-209-0050-0 STAY, THIRD SHIFTER 1 1
Appui
45-36 1416-209-0050-0 BOLT/M8x 20 9T 2 2
Vis
45-37 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
45-38 V704~140-0150-0 RING, SNAP/C 15 1 1
Collet d'axe
45-39 1421-209-0060-0 SHIFTER, BACK 1 1
Fourchette
45-40 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
45-41 V680-100-0013-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
45-42 1421-209-0070-0 STAY, BACK SHIFTER 1 1
Appui
45-43 1416-209-0050-0 BOLT/M8X 20 9T 2 2
Vis
45-44 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 : 2 2
Rondelle frein
.45-45 WIRE/0.9X 400 2 2
; o Fil
45-46 WIRE/0.9X 90 1 1
Fil
45-47 1427-932-0020-0 TAG, CAUTION 1 1
Etiquette
1421-207 March 1981
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REAR AXLE HOUSING

Carter de pont arriere

Fig.46
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Model & Q’ty

.1 Parts No. “ipti
Ref No 0 Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pieéces N©, Désignation G GLF Remarques
46- 1 1414-306-0010-0 HOUSING, RAXLE 2 2
Carter de reducteur
46- 2 1414-306-0020-0 PACKING, HOUSING 2 2
Joiat
46- 3 V300-260-0120-0 NUT/M12 18 18
Ecrou
46- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 18 18
Rondelle frein
46~ 5 1427-201-0160-0 CAP, BLANK/M12 4 4
Fausset
46- 6 1414-306-0030-0 METAL, AXLE SEAL 2 2
Palier
46- 7 1414-306-06040-0 PACKING, SEAL METAL 2 2
Joint
46- 8 1412-307-0040-0 SEAL/AQ2894E 2 2
Bague d'etancheite
46- 9 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 8 8
Vis
46-10 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8 8
Rondelle frein
46-11 V600-110-6209-0 BEARING, RB/6209 2 2
Roulement radial
46-12 1414-201-0140-0 RING, SNAP/H 85 2 2
Collet d'axe
46-13 V600-110-6210-0 BEARING, RB/6210 2 2
Roulement radial
46-14 1404-307-0020-0 COLLAR, WHEEL SHAFT 2 2
Collier
46-15 1422-308-0010-0 GEAR, WHEEL/B7T 2 2
‘ Roue d'entee
46-16 1430-307-0010-0 SHAFT, WHEEL 2 2
: Fusse Interchangeable
46-16-1 1430-307-0020-0 SHAFT, WHEEL 2 2
Fusse
46-17 V670-200-0080-0 NUT, ADAPTER/ANOS8 2 2
Ecrou -
46-18 V671-400-0080-0 WASHER, ADAPTER/ANO8 2 2
Rondelle
46-19 V251-261-2032-0 STUD/MI12x 32 4 4
Goujon
- March 1981
VB35 250 s0s tioooosooizo 112



DIFFERENTIAL GEAR

Fig. 47

Commande blocage du differentiel
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k]
o.| Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref N Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO. D€ésignation G GLT Remarques
47- 1 1421-301-0070-0 CASE, DIFF L.H i 1
Boitier de differential G.
47- 2 1421-301-0080-0 CASE, DIFF RH 1 1
Boitier de differential D.
47- 3 1421-301-0090-0 ?OLT, DIFF/M8 6 6
Vis
47- 4 1414-331-0050-0 WASHER, LOCK 4 4
Rondelle frein
47- 5 V580-140-8028-0 PIN, SPRING/W 8Xx 28 2 2
Goupille elastique
47+ 6 1427-301-0050-0 COLLAR, PINION THRUST 4 4
Collier
47- 7 1421-301-0120-0 gOLLAR, THRUST/43X58%1 1 1
ollier
47- 8 1421-301-0130-0 SHAFT, DIFF-PINION A 1 1
Axe des satellites A.
47- 9 1421-301-0140-0 SHAFT, DIFF-PINION B 2 2
Axe des satellites B.
47.10 1425-431-0210-0 HOLDER, SHAFT 1 1
Noiz de defferential
47-11 1425-431-0150-0 PINION, DIFF/11T 4 4
Satellite
47-12 1421-301-0110-0 (P}iEAR, BEVEL LH/20T 1 1
gnon
47-13 1419-331-0022-0 gEAR, BEVEL RH/20T 1 1
ignon
47-14 1419-331-0041-0 CLUTCH, DIFF-LOCK 1 1
Crabot directionnel
47-15 1430-201-0070-0 METAL, DIFF-CASE LH 1 1
Palier G.
47-16 1430-201-0080-0 METAL, DIFF-CASE RH 1 1
Palier D.
47-17 1414-201-0090-0 SHIM, A/0.2 8 8
Cale, A.
47-18 1414-201-0100-0 SHIM, B/0.1 4 4
Cale, B.
47-19 1414-201-0120-0 O-RING/147 2 2
Joint torique
47-20 V721-103-1100-0 0-RING/G100 2 2
Joint torique
47-21 V201-260-8025-0 BOLT/M8X 2B 6 6
Vis
47-22 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8 8
Rondelle frein
47-23 V303-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecrou
47-24 V600-110-6011-0 BEARING, RB/6011 2 2
Roulement radial
47-25 V600-110-6306-0 BEARING, RB/6306 2 2
Roulement radial
47-26 V705-140-0720-0 RING, SNAP/C 72 2 2
Collet d’axe
47-27 1414-301-0070-0 BUSH, SEAL 2 2
Coussinet
47-28 1414-301-0080-0 SEAL, OIL/TC457212 2 2
Bague d'etancheite
47-29 1422-302-0010-0 PINION, WHEEL LH/10T 1 1
Pignon de roue G.
47-30 1422-302-0020-0 PINION, WHEEL RH/10T 1 1
Pignon de roue D,

1422251, 252 352

March 1981
1400-098-0042-0
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STEP AND BRAKE SYSTEM

Pedales de freins

Fig. 48
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Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
scription Model & Quant Remarks

Ref NO.| Pieces NO, Deésignation G GLT Remarques

48- 1 1421-031-2000-0 PEDAL, BRAKE SET 1 1
Pedales de freins G.

48- 2 1421-312-0020-0 WASHER/26xX 35X 1 AR AR
Roudelle

48- 3 V720-103-5025-0 0O-RING/P25 2 2
Joint torique

48- 4 V511-160-8050-0 PIN, TAPER/8x 50 1 1
Goupille

48- 5 1415-312-3000-0 PEDAL, BRAKE RH 1 1
Pedales de freins D.

48- 6 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Graissear

48- 7 V704-140-0250-0 RING, SNAP/35 1 1
Collet d'axe

48.- 8 1415-312-6000-0 YOKE, RH 2 2
Chape D.

48- 9 1404-312-0050-0 PIN, YOKE B 2 2
Axe de chape

48-10 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 >
Rondelle

48-11 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2xX18 2 2
Goupille fendue

48-12 1421-312-3000-0 ROD., BRAKE 2 2
Bielette

48-13 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Eerou

48-14 1401-122-0050-0 NUT. LH THREAD/M8 2 2
Ecrou

48-15 1415-312-5000-0 YOKE. LH 2 2
Chape G.

48-16 1404-312-0060-0 PIN. YOKE A 2 2
Axe de chape

48-17 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2
Rondelle

48-18 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2X18 2 2
Goupille fendue

48-19 1403-312-0030-0 SPRING, PARKING BRAKE 2 2
Ressort

48-20 1421-312-0011-0 STOPPER 1 1
Crochet de parcage

48-21 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 1 1
Vis

48-22 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou

48-23 1414-312-0020-0 SPRING, TENSION/53 1 1
Ressort

48-24 V201-260-8016-0 BOLT/M8xX 16 1 1
Vis

48-25 1430-616-0010-0 STEPR, LH 1 1
Marchepied G.

48-26 1421-616-0020-0 STEP, RH 1 1
Marchepied D,

48-27 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 4 4
Vis

48-28 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein

1421-312 March 1981
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Model & Q’ty

Ref No.] Parts No. D ipti
escription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation G GLF Remarques
49- 1 1430-310-0010-0 DRUM, BRAKE 2 2
. Tambour
49- 2 1419-310-0020-0 WASHER, DRUM 2 2
Rondelle
49~ 3 V201-461-2030-0 BOLT/M12x 30 OT 2 2
. Vis .
49- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 2 2
. Rondelle frein
49- 5 1419-310-0030-0 WASHER, LOCK 2 2
Rondelle frein
49- 6 1430-310-2000-0 SHOE, BRAKE 4 4
Machoire Interchangeable
49- 6-1 1430-310-2100-0 SHOE, BRAKE 4 4
E Machoire
49- 7 1430-310-2201-0 COVER, BRAKE LH 1 1
Couvergle G.
49- 8 1430-310-2301-0 COVER, BRAKE RH 1 1
Couvercle D.
49- 8-1 1422-355-2000-0 COVER, BRAKE RH 1 1 for E21,22,23
. Couvercle D, -
49- 9 1430-310-2400-0 PIN, BRAKE CAM 2 2
Game G .
49- 9-1 | 1422-355-2100}0 PIN. BRAKE CAM RH 1 1
Game G. . . . for E21,22,23
49- 9-2 1422-355-2200-0 PIN. BRAKE CAM RH 1 1
] ) Game D.
49-10 V720-102-4016-0 0-RING/P16 2 2
i Joint torique
49-11 V704-140-0200-0 'RING, SNAP/20 2 2
. Collet d'axe
49-12 V764-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2 2
to Graisseur .
49-13 1414-310-0030-0 SPRING, TENSION/46 4 4
. Ressort
49-14 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 2
) Bouchon
49-15 V201-460-8025-0 gOLT/M8><25 aT 4 4
R is
49-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8 8
F— Rondelle frein
49-17 V303-460-0080-0 NUT/M8 oT 4 4
Ecrou
49-18 1430-310-0020-0 PACKING, BRAKE COVER 2 2
Joint
1430310 March 1981 'l ‘E 8
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Fig.49 A PARKING BRAKE SYSTEM
Frein
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Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
. ption Modsl & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLT Remarques
49A- 1 1422-355-2300-0 LLEVER, PARKING ASSY 1 1
Verrou de parcage
49A- 2 1427-313-2040-0 <ROD 1 1
Tringle
49A- 3 1427-313-2050-0 * SPRING 1 1
Ressort
49A- 4 1427-313-2060-0 - BUTTON i 1
Bouton
49A- 5 1422-355-0010-0 PLATE, LEVER SET 1 1
Plague
49A- 6 V201-260-8016-0 BOLT/M8X16 2 2
Vis
49A- 7 V201-260-8020-0 ié_OLT/M8><2O 2 2
is
49A- 8 V300-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Eerou
49A- 9 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
49A-10 1422-355-0020-0 ROD, PARKING 1 1
Tringle
19A-11 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2
Rondelle
49A-12 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3x18 2 2 for E21,22,23
Goupille fendue
49A-13 1422-355-0030-0 ROD, PARKING RH 2 2
Tringle
49A-14 1427-313-0030-0 ROD, PARKING LH 2 2
Tringle
49A-15 1421-122-0030-0 TURNBUCKLE 2 2
Tendeur
49A-16 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecrou
49A-17 V413-160-0080-0 WASHER/M& 4 4
Rondelle
49A-18 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3X18 4 4
Goupille fendue
49A-19 1422-355-2500-0 ARM, PARKING 1 1
Bras
49A-20 1422-355-2600-0 SHAFT, PARKING 1 1
Arbre
49A-21 V580-140-8028-0 PIN, SPRING/W 8X 28 1 1
Goupille elastique
49A-22 V580-140-5028-0 PIN, SPRING/W 5Xx 28 1 1
Goupille elastique
49A-23 \ngRE/LZXTOO 1 1
il
1422355 March 1981

1400--098—0042—0
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Nechanisme de relevage hydraulique
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: N .
.| Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref No Description Modsl & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Deésignation a GLF Remarques
50- 1 1421-505-2001-0 CASE,CYL SET 1 1 Included 79, 80
Cylindre
50- 2 V201-461-0035-0 BOLT/M10Xx 35 9T 7 7
Vis
50- 3 V201-461-0045-0 \@_OLT/,M10><45 oT 1 1
18
50- 4 V201-461-0070-0 §.OLT/M10><7O 9T 1 1
18
50- 5 V201-461-0137-0 @QLT/,MTOXB? 9T 1 1
18
50- 5a V201-461-0135-0 BOLT/M10x135 9T 1 1
Vis
50- 6 V413-160-0100-0 WASHER/M10 1 1
Rondelle )
50- 7 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 10 10
Rondelle frein
50- 8 1427-201-0070-0 PLUG, DRAIN . 1 1
Bouchon :
50- 9 1427-201-0080-0 WASHER, SEAL/16 1 1
Joint de bouchon
50-10 1421-501-0060-0 PIPE, BREATHER 1 1
Conduit
50-11 1421-507-0011-0 CYLINDER 1 1
] Cylindre
50-12 V720-112-4014-0 0-RING/P 14 2 2
Joint torique
50-13 V520-101-4020-0 PIN, A/14 X 20 2 2
Goupille .
50-14 V201-461-4038-0 STUD/M14X 38 9T 2 2
Gonjon .
50-15 V201-461-4055-0 EOLT/MMXBB 2 2
is )
50-16 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 4 4
Rondelle frein ’
50-17 V780-100-0002-0 PLUG 1 1
. Bouchon
50-18 1421-507-0021-0 PISTON 1 1
Pis;on
50-19 V720-105:7055-0 O-RING/ P55 i 1
Joint torique
50-20 1416-501-0110-0 RING, BUCK-UP 1 1
Rondelle de recul
50-21 1421-507-0030-0 ROD 1 1
Tige
50-22 1421-507-2000-0 VALVE, CONTROL ASSY 1 1
Soupape de controle ’
50-23 V201-260-8060-0 BOLT/M8xX60 4 4
L Vis
50-24 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
50-25 V720-112-4012-0 0-RING/P 12 3 3
Joint torique
50-26 1416-505-0030-0 " COVER, SUB CONTROL 1 1
Couvercle’
50-27 V720-112-4014-0 0-RING/P 14 3 3
Joint torique
50-28 V201-260-8020-0 BOLT/M8X 20 2 2
. Vis :
50-29 Vv201-260-8025-0 BOLT/M8X 25 1 1
Vis
50-30 V401-160-06080-0 WASHER, SP/M8 3 3
. Rondelle frein )
50-31 1421-507-2100-0 VALVE, CHECK ASSY 1 1
Soupape d'arret
50-32 V720-112-4016-0 = 0-RING/P16 1 1
. © Joint torique
50-33 V720-112-4022-0 o 0-RING/22 1 1
Joint torique
50-34 1421-507-2200-0 VALVE, SAFETY ASSY 1 1
Soupape
50-35 V720-112-4016-0 < O-RING/P16 1 1
Joint torique
50-36 1421-507-0041-0 SCREW, ADJ 1 1
Vis
50-37 V720-102-4010-0 0-RING/P 10 1 1
: Joint torique

1421--505, 507

March

140009800420

1981
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3
.| Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref No N Description Mode] & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces No, Désignation a GLT Remarques
50-38 V720-111-9007-0 0-RING/P 12 1 1
Joint torique
50-39 1421-507-0052-0 METAL, SCREW 1 1
50-40 1424-904-0011-0 MARK, LOCK A 1 1
Etiquette
50-40a 1431-940-0080-0 MARK, LOCK A /U 1 1 ®
Etiquette
50-40-1 1431-935-0030-0 MARK, LOCK A 1 1 French
Etiquette
50-41 1421-507-0060-0 PACKING, SCREW METAL 1 1
Joint
50-42 V201-260-8020-0 @OLT/Mx2O 2 2
is
50-43 V401-160-0080-0 WASHER. SP/M8 2 2
Rondelle frein
50-44 1421-507-0180-0 HANDLE, ADJ 1 1
Poignee
50-45 V580-140-3016-0 PIN, SPRING/W 3X 16 1 1
Goupille elastique
50-46 1421-507-2400-0 SHAFT, CONTROL 1 1
Arble
50-47 V720-112-4012-0 O-RING/P 12 1 1
Joint torique
50-48 1421-507-0070-0 STOPPER 1 1
Pastille
50-49 V201-260-8016-0 %OLT/M8><!6 1 1
18
50-50 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
50-51 1421-507-0080-0 ARM, PUSH 1 1
Bras
50-52 V710-140-0040-0 RING, SNAP/E 4 2 2
Collet d'axe
50-53 V413-160-0060-0 WASHER/M6 4 4
Rondelle
50-54 1421-507-2500-0 ARM, FEED BACK 1 1
Bras
50-55 V710-140-0060-0 RING, SNAF/E 6 1 1
Collet d'axe
50-56 1421-507-0090-0 GUIDE, LLEVER 1 1
Sectewr de guidage
50-57 1421-507-0110-0 COLLAR/9OX 14X 77 1 1
Collier
50-58 1421-507-0120-0 COLLAR/9x14x87 2 2
Collier .
50-59 V201-260-8092-0 %OLT/M8><92 1 1
is
50-60 V201-260-8101-0 BOLT/M8X 100 2 2
Vis
50-61 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
50-62 1421-507-2601-0 LLEVER, CONTROL. 1 1
Levier
50-63 V580-140-5018-0 PIN, SPRING/W 518 1 1
Goupille elastique
50-64 WIRE/0.9X 80 i 1
Fil
50- 65 1421-507-0130-0 LINING 2 2
Rondelle
50-66 1421-507-0140-0 WASHER/6X 24X 2 1 1
Rondelle
50-67 1421-507-0150-0 SPRING., PRESS/26 1 1
Ressort
50-68 V200-260-6040-0 BOLT/M6Xx 40 1 1
Vis
50-69 V302-260-0060-0 NUT/M6 1 1
Ecron
50-70 1432-242-0040-0 GRIP, B 1 1
) Poignee
50-71 1421-507-0160-0 BOLT.LEVER SET 2 2
Vis
50-72 1421-507-0170-0 COLLAR/OX14%x8 2 2
Collier
50-73 V370-160-0080-0 NUT, WING/M8 1 1
Ecrou papillon
1421505, 507 March 1981

1400-098-0042-0
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"HYDRAULIC SYSTEM
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Mechanisme de relevage hydraulique
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Model & Q'ty

Ref No.! Parts No. ipti
Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation a GLF Remarques
50-74 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
50-75 Vv300-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
50-76 1414-501-0030-0 PACKING, OIL PAN 2 2
Joint
50-77 1421-501-0030-0 PAN, OIL 1 1
Carter d‘huile
50-78 1421-207-0030-0 NIPPLE, BREATHER/30 1 1
Mamelon
50-79 1414-501-0090-0 BUSH/40xX 45X 37 1 1
Coussinet
50-80 1414-501-0100-0 BUSH/35X 40X 35 1 1
Coussinet
50-81 1414-501-0080-0 CAP, OIL 1 1
Bouchon
50-82 1404-201-0180~0 PACKING, OIL CAP 1 1
Joint
March 1981 ] 26

1421505 507
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Fig.51

- HYDRAULIC LIFT ARM

Relevage bras

127



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
. scription Model & Ouant Remarks

Ref NO.| Pigces NO, Deésignation a GLF Remarques

51- 1 1403-209-0060-0 BOL.T/M8x 20 1 1
Vis

51~ 2 WIRE/1.2X 250 1 1
Fil

51- 3 1421-506-0010-0 SHAFT.LIFT 1 1
Arble de relevage

51- 4 V744-135-4808-0 SEAL. OIL/TC3548 2 2
Bague d'etancheite

51- 5 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C35 2 2
Collet d'axe . :

51- 6 1419-502-0020-0 ARM, LIFT 2 2
Bras de relevage

51- 7 V580-140-8050-0 PIN, SPRING/W 8x5 1 1
Goupille elastique

51~ 8 1414-502-0080-0 PIN, LIFT ARM 2 2
Goupille ‘

51- 9 1404-502-0130-0 | BOLT/M8X25 S=25 2 2
Vis

51-10 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Ecrou

51-11 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2
Goupille

51-12 1414-503-0050-0 FILTER, SUCTION 1 1
Crepine aspirante

51-13 1414-503-0060-0 SEAL. FILTER 1 1
Rondelle

51-14 1421-506-2000-0 CRANK, LIFT 1 1
Chape

1421-506, 508

March 1981
140009800420
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Fig.52 HYDRAULIC PIPING
' Hydraulique tuyautage ,
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Ref No.| Parts No. Deseription Model & Q’ty Remarks
’ Modé] & Quant
Ref NO.! Piéces NO, Désignation  a GLF Remarques
1421-503-4300-0
52- 1 PUMP_GEAR UNIT 1 1
(1421-503-0040-0) Pompe hydraulique
52- 2 1421-503-4320-0 = 0-RING 2 2
Joint torique
52- 3 1421-503-4330-0 « BUSH, AL SET 1 1
Coussinet
52- 4 1421-503-4340-0 +GEAR, SET 1 1
Pignon
52- 5 1421-503-4350-0 «BUSH, ¢ SET 1 1
Coussinet
52- 6 1421-503-4360-0 + RING, SUPPORT 2 2
Joint
52- 7 1421-503-4370-0 « RING, SEALING 2 2
Joint
52~ 8 1421-503-4380-0 = 0-RING 1 1
Joint torique
52- 9 1421-503-4410-0 <« BOLT 6 6
Vis
52-10 1421-503-4420-0 « SEAL, OIL 1 1
Bague detancheite
52-11 1421-503-4430-0 < KEY, WOODRUFF 1 1
Clavette
52-12 V200-260-6016-0 %QLT/M6><16 4 4
15
52-13 V413-160-0060-0 WASHER/M®6 4 4
Rondelle
52-14 1421-503-3000-0 BAND, HOSE 1 1
Attache
52-15 1416-506-0040-0 CLAMP, PIPE B 1 1
Attache A.
52-16 V111-168-0016-0 SCREW/M8X 16 2 2
Vis
52-17 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
52-18 V413-160-0060-0 WASHER/M®6 1 1
Rondelle
52-19 1421-508-2000-0 PIPE, DEL 1 1
Tubulure
52-20 V201-260-8025-0 BOLT/M8X 25 2 2
Vis
52-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
52-22 V720-112-4014-0 0-RING/P¥14 1 1
Joint torique
52-23 1427-943-0041-0 MARK, F. SHIFT 1
Etiquette
52.23-1 1431-935-0070-0 MARK, F. SHIFT 1 French
Etiquette
52-24 1421-503-4200-0 PIPE, SUCTION B 1 1
Tubulure d'aspiration
52-25 1421-503-0050-0 HOSE/RUBBER 143X 20X 100 1 1
Durit
52-26 1421-503-0060-0 CLIP/21 2 2
Attache
52-27 1404-503-0060-0 PACKING, OIL. PUMP 1 1
Joint
52-28 1404-503-0080-0 BOSS, SPLINE/25 i 1
Moyeu
52-29 1404-503-0090-0 WASHER, GEAR PUMP 1 1
Rondelle
52-30 V303-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
52-31 V720-112-4020-0 0-RING/P20 1 1
. Joint torique
52-32 V200-260-6030-0 BOLT/M6X30 4 4
Vis
52-33 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle frein
52-34 1421-503-4100-0 PIPE, SUCTION 1 1
Tubulure d’aspiration
52-35 V720-112-4020-0 0-RING/P20 1 1
Joint torique
52-36 V200-260-6030-0 BOLT/M6X 30 4 4
Vis
52-37 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 8 8
Rondelle frein
1421508 Marech 1981
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" Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref N Pieces NO. Designation a GLF Remarques
53- 1 1421-606-3000-1 FENDER LH 1 1
Gardeboue G.
53- 2 1421-606-4001-1 FENDER RH 1 1
Gardeboue D,
53- 3 1427-937-0090-0 MARK, DIFF-LOCK 1 1
Etiquette
53 3-1 1427-934-0090-0 MARK, DIFF-LOCK 1 1 French
Etiquette
53- 4 1427-937-0030-0 MARK, DRIVE CAUTION 1 1
Etiquette
53- 4-1 1427-934-0030-0 MARK, DRIVE CAUTION 1 1 French
Etigunette
53- 5 1422-938-0050-0 MARK, POSITION 1 1
Etiquette
53- 6 1422-938-0030-0 MARK, HYD CAUTION 1 1
Etiquette
53- 6-1 1422-935-0030-0 MARK, HYD CAUTION 1 1 French
Etiquette
53- 7 V201-260-8020-0 BOLT /M8X20 8 8
Vis
53- 8 V401-160-0080-0 WASHER SP /M8 12 12
Rondelle frein
53- 9 V300-260-0080-0 NUT/M8 16 16
Ecrou
53-10 1422-606-1000-0 PLATE, SET LH 1 1
Support G. .
53-11 1422-606-2000-0 PLATE, SET RH 1 1
Support D.
53-12 1421-606-0030-0 CUSHION, BASE 4 4
Cale
53-13 V300-260-0120-0 NUT/M12 4 4
Ecrou
53-14 V302-260-0120-0 NUT/M12 4 4
Ecrou
53-15 1423-621-0180-0 CUSHION /RUBBER 8 8
Cale
53-15a 1423-616-0040-0 CUSHION /RUBBER 8 8 ®
Cale
53-16 V413-160-0080-0 WASHER /M8 8 8
Rondelle
53-17 V201-260-8030-0 BOLT/M8X30 4 4
Vis
53-18 1421-606-0020-0 CATCHER, HAND 2 2
Main courante
53-19 3560-201-0150-0 WASHER 4 4
Rondelle
53-20 V201-260-8020-0 BOLT /M8 %X 20 4 4
Vis
53-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
53.22 1421-600-0510-0 SEAT ASSY 1 1
Siege complet
53-23 1421-611-0010-0 < SEAT A 1 L
Siege A.
53.24 1421-611-0020-0 +SEAT B 1 1
Siege B.
53-25 1421-611-0030-0 * PLATE A 1 1
Dossier A.
53-26 V201-260-6020-0 » BOLT /M6 X20 2 2
Vis
53-27 V201-260-6030-0 « BOLT /M6 X30 2 2
Vis
53-28 V401-160-0060-0 « WASHER, SP /M6 4 4
Rondelle frein
53-29 V413-160-0060-0 + WASHER /M6 4 4
Rondelle
53-30 3737-154-0020-0 PIN, SEAT SET 1 1
Gond de siege
53-31 1421-611-0040-0 CUSHION/RUBBER 2 2
Cale
53-32 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 1 1
Attache beta
53-33 1421-612-2000-0 BRACKET, SEAT A 1 1
Berceau de siege A,
53-33-1 1422-667-2000-0 BRACKET, SEAT A 1 1 for E21,22,23
Berceau de siege A,

1
1

421-612
422—-607 686, 935 938

March

1400-098-0042—0

1981
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Fig.53 FENDER AND SEAT
Aile et siege
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Model & Q’ty

R o.| Parts No. ipti

ef N o Description Modz] & Quant Remarks

Reéf NO,| Pigces NO, Deésignation , G GLF Remarques

53-34 V201-260-8016-0 BOLT/M8X16 4 4
Vis

53.35 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein

53-36 1421-612-2100-0 BRACKET, SEAT B 1 1
Berceau de siege B.

53-37 1414-632-0050-0 CUSHION/RUBBER A 2 2
Cale A,

53-38 1421-607-0011-0 STAY, FENDR 1 1
Support

53-39 V201-261-0020-0 BOLT/M10X20 2 2
Vis

53.40 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frein

53-41 V201-260-8016-0 BOLT /M8X16 2 2
Vis

53-42 V401-160-0080-0 WASHER, SP /M8 2 2
Rondelle frein

53-43 V300-260-0080-0 NUT /M8 2 2
Ecrou

53-44 1421-607-2001-0 BOX, TOOL 1 1
Chaisse a outils

53-45 V201-260-8016-0 BOLT/M8X16 2 2
Vis

53-46 V401-160-0080-0 WASHER, SP /M8 2 2
Rondelle frein

53-47 V300-260-0080-0 NUT /M8 2 2
Ecrou

, 686, 935, 938

1400--098-0042-0



Fig.54

REAR WHEEL
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9
Ref No.| Parts No. Deséripti Model & Q’ty
escription Model & Quant Remarks
Ref N©O,| Piaces NO, Désignation G GLT Remarques
54- 0-1 1422-361-2100-0 TIRE, LLH ASSY 1 1
Pneu G. ensemble
54- 0-2 1422-361-2200-0 TIRE, RH ASSY 1 1
Pn_eu D. ensemble
54. 1 1422-361-2110-0 - TIRE/8. 3 8-24 4PR 2 2
Pneu
54- 2 V889-000-8324-0 ° TUBE/8.3 8-24 2 2
Pneu
54- 3 V999-300-0001-0 » CAP, TIRE VALVE 2 2
Bouchon de valve
54- 4 1416-317-1000-2 * RIM, WHEEL. /W7-24 2 2
Jante for E21,41
54- 5 1404-317-0050-2 » DISK, R. WHEEL 2 2
Roue a disque
54~ 6 V201-461-6085-0 » BOLT/M16X85 9T 8 8
Vis
54. 7 V401-160-0160-0 « WASHER, SP/M16 8 8
Rondelle frein
54- 8 V300-460-0160-0 *NUT/M16 7T 8 8
Ecrou
4- 9 V302-460-0160-0 s NUT/M16 77 8 8
Ecrou
54-10 V201-461-6030-0 BOLT/M16X30 9T 12 12
Vis
54-11 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16 12 12
Rondelle frein
54~ 0-3 1422-362-2100-0 TIRE, TURF LH ASSY 1 1
Pneu gazon G. ensemble
54- 0-4 1422-362-2200-0 TIRE, TURF RH ASSY 1 1
Pneu gazon D. ensemble
54-12 1422-362-2110-1 ° RIM, WHEEL /W11-18 2 2
Jante
54-13 1422-362-2120-0 « TIRE, TURF /13.6-14 2 2 for E22,42
Pneu gazon
54-14 1422-362-2130-0 - TUBE/13.6-16 2 2
Chambre
54-15 V999-300-0010-0 - CAP, TIRE VALVE 2 2
Bouchon de valve
54-16 V201-461-6030-0 ?QLT/M16><30 oT 12 12
18
54-17 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16 12 12

Rondelle frein

1422-308 361, 362

March 1981
1400-098-0042-0
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Model & Q’ty

1400-098—-0042—0

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation G GLF Remarques
55. 1 1422-686-2000-0 HARNESS, WIRE NO. 1 1 1
Faisceau
55- 2 1423-621-2010-0 « FUSE/15A 2 2
Coupe-circuit
55- 3 1422-686-2100-0 HARNESS, WIRE NO. 2 1 1
Faisceau
55- 4 1411-621-0050-0 « FUSE/BA 2 2
Coupe-circuit
. 55- 5 1422-686-0010-0 HARNESS, WIRE /NO. 3 1 1
. Faisceau
55- 5a 1422-686~0011-0 HARNESS, WIRE /NO. 3 1 1
Faisceau
55- 5b 1422-686-0012-0 HARNESS, WIRE/NO. 3 1 1 ®
. Faisceau
55- 6 1421-621-0160-0" HARNESS, WIRE/NO. 4 1 1
Faisceau .
55- 7 1421-621-0170-0 HARNESS, WIRE /NO. 5 1 1
Faisceau
55- 8 1422-686-0020-0 "HARNESS, WIRE /NO. 4 1 1
Faisceau
55- 9 1421-621-0190-0 HARNESS, WIRE /NO. 7 k! 1
Faisceau -
55.10 1421-621-0220-0 HARNESS 2 2
Faisceaun
55-11 1376-402-0030-0 BAND; WIRE /140 2 2
Sangle”
55-12 1421-621-0380-0 BAND, WIRE /170 3 3
Sangle E
55-13 3737-172-0090-0 CLAMP 2 2
Attache 3
55-14 V111-160-6012-0 SCREW /M6 X 12 2 2
Vis
55.15 V401-160-0060-0 WASHER, SP /M6 2 2
Rondelle frein
55-16 V300-260-0060-0 NUT /M6 2 2
Ecrou
55-17 1317-621-0020-0 CLIP, ELECTRIC WIRE 3 3
Attache
55-18 1421-621-0360-0 CLAMP, HARNESS 3 3
Attache faisceau
55-19 1426-621-0380-0 CLAMP, HARNESS 2 2
Attache faisceau
55-20 1421-621-0060-0 CABLE, METER 1 I
Cable
55-.21 1421-600-0541-0 WIRE, STOP ASSY i 1
Fil
55-22 1421-621-0081-0 + KNOB 1 i
Poignee
55-23 V300-260-0050-0 < NUT/MB 1 1
Ecrou R
55-24 1421-621-0070-0 NUT/M14 1 1
Ecrou
55-25 V413-160-0050-0 WASHER /M5 1 1
Rondelle )
55.26 V500-151-6010-0 PIN, SPLIT/1.6X10 1 1
Goupille fendue . .
55-27 1415-621-0160-0 COVER, TERMINAL /LL14-7 1 1
Couvercle o )
55-28 1415-621-0170-0 COVER, TERMINAL /L23-13 Lo 1
Couvercle
55-29 1421-621-0370-0 HARNESS, WIRE /NO. 11 1 1 *
Faisceau
55-30 1421-621-0360-0 CLAMP. HARNESS 1 1 % for work lamp
Attache faisceau
55.31 1404-621-0300-0 GROMMET 1 1 *
Oeillet
55.32 1422-686-0030-0 HARNESS, WIRE/NO. 5 1 1 ®  for generator earth
Faisceau
1422686 March 1981 238
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b
Ref No.!| Parts No. ipti Model & Q’ty
Description Modal & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Désignation a GLF Remarques
56- 1 1422-686-2200-0 HOURMETER ASSY 1 1
Indicateur devitesse
56- 2 1421-621-0040-0 « BRACKET 1 1
Support
56- 3 V401-160-0050-0 +WASHER, SP/M5 2 2
Rondelle frein
56- 4 V300-260-0050-0 «NUT/MB 2 2
Ecrou
56- 5 1421-600-0550-0 L_LAMP, PILOT A ASSY i 1 for oil lamp
Temoin oplque ensemble
56- 6 1419-621-0050-0 - _LENS 1 1 Red .
Verre
56- 7 1419-621-0170-0 « GASKET 1 1
Joint
56- 8 1403-621-0310-0 « BULLB/12V 34W 1 1
Ampoule
56- 9 1421-600-0560-0 LAMP, PILOT B ASSY 1 1 for charge lamp
Temoin oplque ensemble
56-10 1419-621-0150-0 - LENS 1 1 Red
Verre
611 1419-621-0170-0 - GASKET 1 1
Joint
56-12 1415-621-0100-0 » BULB/6V 3W 1 1
Ampoule
56-13 1421-600-0570-0 LAMP, PILOT C ASSY 1 1
Temoin oplque ensemble
56-14 1419-621-0150-0 * | _LENS 1 1 Red
Verre
56-15 1419-621-0170-0 ° GASKET 1 1
Joint
56-16 1403-621-0310-0 ° BULB/12V 3.4W 1 1
Ampoule
56-17 1431-686-2100-0 LAMP, PILOT ASSY 2 2
Temoin oplque ensemble
56-18 1431-686-2120-0 - LENS 2 2
Verre
56-19 1419-621-0170-0 « GASKET 2 2
Joint
56-20 1403-621-0310-0 °BULB/12V 34W 2 2
Ampoule
56-21 1416-621-0020-0 SWITCH. STARTER 1 1
Commande clignotante
56-22 1407-600-0520-0 SWITCH, KEY ASSY 1 1
Contacteur
56-23 1407-621-0120-0 *KEY 2 2
Vie de contact
56-24 1402-621-0130-0 SWITCH, PUSH BUTTON 1 1
Imerrupteur
56-25 1403-621-0130-0 SWITCH, LEVER 1 1
. Interruptenr
56-26 1431-686-2200-0 SWITCH, WARNING 1 1
Interrupteur
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- Model & Q’ty
. P e
Ref No.| Parts No Description Model & Quant Remarks
Ref N©.| Piéces NO, Désignation e GLF Remarques
57~ 1 1421-621-2000-0 LAMP, HEAD ASSY 2 2
Phare complet
57- 2 1421-621-2010-0 « LENS 2 2
Verre :
57- 3 1421-621-2020-0 = SOCKET 2 2
Emboiture
57- 4 1421-621-2030-0 - BULB/12V-2BW 2 2
Ampoule
57- 5 V201-261-0020-0 BOLT/M10Xx 20 4 4
Vis
57- 6 V401-160-0100-0 WASHER. SP/M10 4 4
Rondelle frein
57- 7 1431-686-2000-0 LLAMP, BLINKER ASSY 2 2
. Clignotant ensemble
57- 8 1431-686-2010-0 «LENS 2 2
Verre
57- 9 1421-621-0290-0 * GASKET, BASE 2 2
Joint
57-10 1421-621-0310-0 « BULB/12V-20W 2 2
Ampoule
STTa11 1421-621-0300-0 « SCREW 4 4
{r Vis
57-12 1421-621-0320-0 - WASHER 4 4
Rondelle
57-13 V421-160-0050-0 * WASHER. TOOTHED/MbB 4 4
Rondelle
57-14 V300-260-0050-0 *NUT/MB 4 4
Ecron
57-15 1416-621-0440-0 HORN 1 1
Avertisseur
57-16 V200-260-6012-0 BOLT/M6x12 2 2
Vis
57-17 V401-160-0060-0 WASHER. SP/M6 2 2
Rondelle frein
57-18 1426-621-0350-0 FLASHER UNIT 1 1
Lentrale clignctante
57-19 1426-621-0360-0 BASE, FLASHER UNIT 1 i
Carter
57-20 V200-260-6016-0 BOLT/M6x 16 1 1
Vis
57-21 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 * 1 1
Rondelle frein
57.22 V300-260-0060-0 NUT/M86 1 1
Ecrou
57-23 1416-621-0050-0 S WITCH, RELLAY 1 1
Y Interrupteur
.24 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
57-25 V302-260-0080-0 NUT/MS8 2 2
Ecrou
57-26 V200-260-6016-0 BOLT/M6X 16 2 2
Vis
57-27 V413-160-0060-0 WASHER/M6 2 2
Rondelle
57-28 V401-1606-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
57-29 V300-260-0060-0 NUT/M6 2 2
Ecrou
57-30 1416-600-0530-0 SWITCH. SAFETY ASSY 1 1
Inter de securite
57-31 1416-621-0250-0 « BOOT 1 1
Cupule
57-32 1416-621-0260-0 NUT/M22 1 1
Ecrou
57-33 1423-621-0190-0 BOLT/M6X25 2 2
Vis
57-34 2701-101-0520-0 WASHER 2 2
Rondelle
57.35 1423-621-0180-0 CUSHION/RUBBER 4 4
Cale
57-35a 1423-616-0040-0 CUSHION /RUBBER 10x 25 4 4
Cale
57-36 V320-260-0060-0 NUT, SLOTTED/M6 2 2
Ecrou a creneaux
5737 V500-151-6015-0 PIN, SPLIT/16X 15 2 2
Goupille fendue
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Model & Q’ty

1400—098-0042-0

.t Parts No. ipti
Ref No 0 Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation a GLF Remarques
57-38 1423-600-0520-0 LAMP, WORK ASSY 1 1 *
Projecteur de travail
57-39 1423-621-0050-0 o LENS 1 1 %*
Verre
57-40 1423-621-0200-0 « BULB/12V 2BW 1 1 st
Ampoule
57-41 1423-621-0060-0 « STAY 1 1 %
Appui
57-42 1423-621-0070-0 « PACKING. LLENS 1 1 *
Joint
57-43 1423-621-0080-0 » SPRING 1 1 %
Ressort
57-44 ° _LAMP, WORK SET 1 1 * A
Projecteur de travail
57-45 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 1 1 +*
Vis
57-46 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2 *
Rondelle
57-47 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1 *
Rondelle frein
.57-48 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1 *
Ecrou
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Fig.58 WIRING DIAGRAM
Cablage dagramme
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BATTERY SYSTEM
Batterie
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Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pisces No, Deésignation a GLF Remarques
59- 1 1421-600-0520-0 BATTERY ASSY/N70Z 1 1
Batterie
59- 2 1421-621-0020-0 * PACKING 6 6 YUASA
Joint E
59- 3 1421-621-0010-0 *\CAP. BATTERY 6 6
Bouchon de batterie interchangeable
59. 1-1 1422-686-2300-0 BATTERY ASSY/N70Z 1 1)
Batterie
59- 2-1 1422-686-2320-0 ° PACKING 6 6
Joint
59- 3-1 1422-686-2310-0 ° CAP, BATTERY 6 6
Bouchon de batterie
59- 4 1422-687-0010-0 PLATE, BATTERY SET 1 1
Etrier de batterie
59- 5 1416-112-0020-0 BOLT, BATTERY SET 2 2
Vis
59- 6 V413-160-0060-0 WASHER/M6 2 2
Rondelle
59. 7 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2 ©
Rondelle frein
9~ 8 V300-260-0060-0 NUT/M6 4 4
3 Ecrou
59- 9 1423-621-0210-0 STRAP, GROUND/430 1 1
Cable
59-10 1421-621-0330-0 CABLE, BATTERY 1 1
Cable de masse
59-11 1402-621-0140-0 GOVER, TERMINAL /LB 1 1
Couvercle
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Attelage trois point
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L Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Modsl & Quant Remarks
Reéf NO.| Piaces No, Deésignation .G GLF Remarques
60~ 1 7963-611-2000-0 SUPPORT, LW LINK 1 1
Support G.
60- 2 V251-461-2028-0 STUD/M12X28 9T 4 4
Goujon .
60- 3 V401-160-0120-0 ‘WASHER, SP/M12 4 4
Rondelle frein
60- 4 V300-460-0120-0 NUT/M12 7T 4 4
Ecrou
C 60- 5 1421-502-0020-0 PIN, LINK 4 4
Goupille
60- 6 7963-611-0030-0 PIN/12X 48 4 4
Goupille
- 60- 7 7957-405-0030-0 PIN, HAIR/12 4 4
Attache beta
60- 8 7963-611-2100-0 LINK, LW 2 2
Barres inferieures
60- 9 7963-611-0010-0 PIN, CHAIN 2 2
Goupilie
60-10 V300-260-0160-0 NUT/M16 2 2
Ecrou
6011 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16 2 2
e Rondelle frein
00-12 7963-611-2200-0 CHAIN, LW LINK 2 2
Chaine du 3 points
60-13 1421-511-3000-0 LINK, TOP LH 1 1
Vis G de tirant
60-14 1421-511-4000-0 LINK, TOP RH 1 1
Vis D de tirant
60-15 1423-511-2000-0 TURNBUCKLE 1 1
Tendeur de tirant
60-15a 1444-514-2900-0 TURNBUCKLE 1 1
Tendeur de tirant
60-16 7963-603-0010-0 PIN/19< 220 1 1
Goupille
60-17 1421-502-0020-0 PIN, LLINK 2 2
Goupille
60-18 1402-511-6000-0 NUT, TOP LINK LOOK 1 1
Ecrou
60-19 7963-611-2300-0 CHAIN, CHECK A 2 2
Organeau A
60-20 7963-611-2400-0 CHAIN, CHECK B 2 2
Organeau B
60-21 7963-611-0020-0 TURNBUCKLE 2 2
Ridoir
60-22 V302-260-0160-0 NUT/M16 2 2
. Ecrou
.23 7963-613-2101-0 ROD, LIFT LH 1 1
- Chape relevage
60-24 7963-613-0050-0 PIN/16 X 60 2 2
Goupilie
60-25 1305-931-0030-0 PIN. HAIR z 2
Attache beta
60-26 7963-613-2000-0 FORK, LIFT BRACKET 2 2
Cavalier
60-27 7963-613-0040-0 PIN/19X 84 2 2
Goupille
60-28 1402-500-9010-0 PIN, LINK 2 2
Goupille
© 60-28a 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2
Goupille
60-29 7963-613-2200-0 FORK, LIFT 1 1
Cavalier
| 60-30 7963-613-2301-0 ROD, LIFT RH 1 1
Chape relevage
60-31 7963-613-0020-0 WASHER/17 X 32X 2 1 1
Rondelle
60-32 7963-613-0030-0 HANDLE, ADJ 1 1
Poignee
60-33 V580-140-6036-0 PIN, SPRING/W 63X 36 1 1
Goupille elastique
60-34 7963-613-0010-0 SCREW, ADJ 1 1
Vis
60-35 1302-726-0050-0 TINE 1 1
Came
60-36 1302-726-0060-0 SPRING, LOCK 1 1
Ressort
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Attelage trois point

-~ THREE POINT SYSTEM

Fig. 60
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Model & Q’ty

.| Parts . ipti
Ref No No Description Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces No, Deésignation @ | GLF Remarques
60-37 7963-617-2100-0 COVER, SHIEL.D 1 1
Chapeau
60-38 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 -4 4
Vis E
60-39 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
60-40 1403-511-5000-0 BUSH, TOP LINK 1 1
Coussinet
60-41 1402-500-9040-0 PIN, TOP LINK i 1
Broche detirant
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ACCESSORIES AND TOOLS
Outils

Fig. 61
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1431-949

kd
| Parts No. - Model & Q’ty
Ref No o Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Deésignation ey GLT Remarques
61- 1 1422-560-2000-0 PIN, POINT 1 1
Goupile
61- 2 V201-461-2032-0 BOLT/M12X32 4 4
Vis .
61- 3 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M2 4 4
Rondelle frein
61- 4 1422-560-2100-0 BRACKET, DRAWBAR 1 1
Support
T 6l- 5 1422-560-0011-0 DRAWBAR 1 1
Barre d'attelage
Y61 6 7963-603-0010-0 PIN/19x 220 2 2
. Broche
61~ 7 1421-502-0020-0 PIN, LINK 3 3
Goupille
61- 8 1422-155-0021-0 COUPLING, CG 1 1
Couplage
61- 9 1422-155-0030-0 WASHER, L.OCK 3 3
Rondelle
61-10 V203-261-2055-0 BOLT/M12X 55 3 3
Vis
ST 1422-155-2300-0 COUPLING, SPLINE 1 !
Bkl Couplage
61-12 1422-155-0041-0 BOLT/M12% 50 3 3
Vis
61-13 V321-260-0120-0 NUT, SLOTTED/M12 3 3
Ecrou a creneaux
61-14 V500-153-0030-0 PIN, SPLIT/3Xx 30 3 3
Goupille fendue
61-15 1421-906-0010-0 SPANNER, BOX/22 1 1
Cle a pipe
61-16 1401-906-0050-0 WRENCH/17X 19 1 1
Cle
61-17 V920-552-4027-0 SPANNER/24 X 27 1 1
Cle plate
61-18 V920-551-9022-0 SPANNER/19X 22 1 1
Cle plate
61-19 V920-551-3017-0 SPANNER/13% 17 1 1
Cle plate
61-20 V920-551-2014-0 SPANNER/12X 14 1 1
Cle plate
61-21 V920-550-8010-0 SPANNER/8X<10 1 1
Cle plate
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Fig. 62 WEIGHT
Contrepoids




3
| Par ] . Model & Q’ty
Ref No ts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pi&ces No, Désignation G | GLF Remarques
62~ 1 1429-922-2000-0 WEIGHT, F. WHEEL SET 1
Contrepoids av.
62- 2 1427-922-2100-0 -BOLT. SET/97 8
is L,
62- 3 V300-260-0120-0 *NUT/M12 16
Ecrou
62- 4 V401-160-0120-0 * WASHER, SP/M12 16
Rondelle frein
“62- 5 1421-922-0010-0 WEIGHT BALANCE 3 3
Contrepoids
62- 6 W201-261-2055-0 BOLT/M12X 55 3 3
Vis
“62- 7 V302-260-0120-0 NUT/M12 3 3
Ecrou
62- 8 1423-092-2100-0 WEIGHT R.WHEEL SET 1 1
Contrepoids ar.
62- 9 1404-922-0060-0 ° COLLAR. R. WEIGHT 16 16
Collier
62-10 1404-922-1000-0 *BOLT, R. WEIGHT SET 8 8
Vis
V300-260-0160-0 * NUT/M16 16 16
. Ecrou
62-12 V401-160-0160-0 - WASHER, SP/M16 16 16
Rondelle frein
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